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Üniversitemiz Kampüsüne Güneş 
Enerjisi Santrali Kuruluyor
Üniversitemizde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ihalesi 
tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali’nin 
(GES) kurulumu kapsamında istişare 
toplantısı yapıldı. Toplantıya, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Dr. Talip Çay, Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Öztürk ve santrali kuracak yüklenici 
firmanın yetkilisi Ekmel Tozoğlu katıldı. 
Toplantıda, üniversitemiz kampüs arazisine 
kurulacak güneş enerjisi santralinin teknik 
detayları, uygulama süreci ve sürdürülebilir 
enerjiye katkısı üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu   
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, üniversitemiz 
yerleşkesinde yürütülen su sorununa 
yönelik başlatılan çalışmalar sonucunda 
önemli bir gelişme yaşandı. Kampüs 
genelinde Yozgat DSİ 123. Şube Müdürlüğü 
ekiplerince sürdürülen araştırma ve sondaj 
faaliyetleri neticesinde 204 metre derinlikte 
yeni bir yeraltı su kaynağına ulaşıldı. 
Gerçekleştirilen sondaj çalışmasında 
saniyede 5 litre debiye sahip su akışı tespit 

5. Türk-Arap Üniversite Rektörleri 
Kongresi
Üniversitemiz, uluslararası düzeyde 
bilimsel etkileşimi artırma ve ortak projeler 
geliştirme vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. Bu 
kapsamda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz ve İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Gülhan Türk, 
10–11 Ekim 2025 tarihleri arasında Tunus El 
Menar Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Türk-Arap Üniversite 
Rektörleri Kongresi’ne katıldı. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı uluslararası kongreye, 12 Arap 
ülkesinden 42 üniversite ve Türkiye’den 41 
üniversite temsilcisi katılım sağladı.
Türk ve Arap üniversiteleri arasında 
akademik iş birliğini güçlendirmeyi, bilimsel 
araştırma, eğitim ve kültürel alanlarda ortak 
çalışmalar geliştirmeyi amaçlayan kongre, 
yükseköğretim kurumları arasındaki iş 
birliğini derinleştirmeye yönelik önemli bir 
platform oluşturdu. Bu kapsamda 
Üniversitemiz, 8 farklı üniversite ile 
akademik iş birliği protokolü imzalayarak 
uluslararası akademik ağını genişletti. 
Ayrıca çok sayıda üniversiteyle gelecekte 
yürütülebilecek ortak projeler ve değişim 
programları için ikili temas noktaları 
oluşturuldu. 

Üniversitemiz, İstanbul’da Düzenlenen 
Global Zero Waste Forum’una Katıldı
Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 
katılımıyla Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu, 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Kamu 
kurumlarından özel sektöre, akademiden 
sivil topluma kadar çok sayıda paydaş, sıfır 
atık konusunda uygulanabilir politika ve 
stratejileri değerlendirdi.
“İnsan, Mekân, Dönüşüm” temasıyla 
düzenlenen foruma, Üniversitemizden İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Serpil Savcı katıldı. Üniversitemizi 
temsilen foruma katılan Doç. Dr. Savcı, 
üniversitemizin yeşil kampüs vizyonu, 
sürdürülebilir çevre yaklaşımları ve bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca, çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik yürütülen projeleri 
uluslararası katılımcılarla paylaştı.
Forum kapsamında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri ve 
uluslararası çevre temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, sürdürülebilir yaşam 
hedeflerine katkı sağlayacak yeni iş birlikleri 
ve projeler üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü
25.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği arasında bölgesel kalkınmayı 
güçlendirici iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Böylece üniversitemiz 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
bağlamında birliğe akademik ve bilimsel 
destek sağlayarak bölge yetiştiricilerinin 
farkındalığının artırılmasını amaçlamıştır.

“Erasmus+, ESC ve DiscoverEU 
Fırsatları” Konulu Bilim Kafe Etkinliği 
Düzenlendi
26.11.2025 tarihinde üniversitemiz Bilim 
İletişimi Ofisi ve Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) arasında yürütülen iş birliği 
kapsamında “Erasmus+, ESC ve 
DiscoverEU Fırsatları” konulu Bilim Kafe 

edildi. Elde edilen bu yeni su kaynağı, 
üniversitemiz kampüsündeki peyzaj 
alanlarında ve su ihtiyacına yönelik altyapı 
çalışmalarında kullanılmak üzere planlandı. 
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre 
politikaları ve kaynakların verimli kullanımı 
doğrultusunda yürütülen bu çalışma hem 
kampüs ekosistemine katkı sağlayacak 
hem de mevcut su sorununa kalıcı bir 
çözüm oluşturacak. 

Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 
Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
Kapsamında İş Birliği Protokolü İmzaladı
Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 Teknogirişim 
Sermaye Desteği (BİGG) Programı 
kapsamında yürütülecek “BİGG 
INVENTUS” projesinin 1. aşama 
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolüne 
imza attı. TÜBİTAK 1601 – Yenilik ve 
Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
kapsamında hazırlanan protokol, Sivas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve 
İşletici A.Ş. (Sivas Teknopark) uygulayıcı 
kuruluşu bünyesinde yürütülecek. 
Protokolde Üniversitemiz, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Teknopark 
A.Ş., Bozok Teknopark A.Ş. ve 
üniversitelerin teknoloji transfer ofisleri 
ortak kuruluş olarak yer aldı. İş birliği 
protokolüyle girişimcilik potansiyeline sahip 
yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, 

1. Ulusal Rehabilitasyon Hemşireliği 
Kongresi 
Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Rehabilitasyon Hemşireleri Derneği ile 
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzman Hekimleri Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen kongrede, rehabilitasyon 
hemşireliği alanındaki güncel bilimsel 
gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve 
araştırma sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. 
Alanında uzman akademisyenler ve sağlık 
profesyonellerinin yer aldığı oturumlarda; 
rehabilitasyon hemşireliğinde klinik 
yaklaşımlar, multidisipliner ekip 
çalışmasının önemi, hasta güvenliği, bakım 
kalitesi ve etik ilkeler gibi konular ele alındı. 
Üç gün boyunca yoğun bir bilimsel 
programla devam eden kongre, katılımcılar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırarak mesleki dayanışmayı güçlendirdi. 
Etkinlik, rehabilitasyon hemşireliği alanında 
geleceğe yön verecek yeni iş birliklerine de 
zemin hazırladı. 

etkinliği düzenlenmiştir.  Bozok Bilim 
İletişim Ofisi’nde düzenlenen etkinliğe çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte SORGED 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz 
tarafından, Erasmus+ Gençlik Değişimleri 
ve Eğitim Kursları, Avrupa Dayanışma 
Programı (ESC) gönüllülük projeleri, 
DiscoverEU kapsamında sunulan ücretsiz 
Avrupa seyahat imkânları hakkında bilgi 
verildi.

Üniversitemiz ile Özpak Gıda A.Ş. 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
14.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Özpak Gıda A.Ş arasında üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol 
imzalanmıştır. Protokol; Ar-Ge 
faaliyetlerinden öğrenci stajlarına, ortak 
projelerden akademik çalışmalara kadar 
geniş bir alanda iş birliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz ile İŞKUR Yozgat İl 
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke 
genelinde uygulanacak olan “İŞKUR 
Gençlik Programı” çerçevesinde 
Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Yozgat İl Müdürlüğü arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 
eğitimlerine devam eden öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanmaları ve iş gücü 
piyasasına kazandırılarak çalışma 
alışkanlığı edinmeleri amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde 
girmelerini sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. Rektörümüz, imzalanan bu 
protokolle öğrencilerin hem maddi destek 
imkânı bulacağını hem de kariyer 
planlamaları noktasında önemli bir deneyim 
edineceklerini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz, Türk Devletleri Teşkilatı 
Türk Üniversiteler Birliği Üyesi Oldu
07.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Türk 
devletleri üniversiteleriyle akademik ve 
kültürel bağlarının geliştirilmesi hedefiyle 
Türk Üniversiteler Birliği’ne (TÜRKÜNİB) 
üyelik başvurusu kabul edilmiştir. 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 
düzenlenen 8. Genel Kurul Toplantısı’nda 
alınan karar ile üniversitemiz, Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 
(TÜRKÜNİB) üyesi olmuştur. 

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
06.11.2025 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
koordinasyonunda Yozgat Valiliği ve 
Üniversitemiz iş birliğinde Yozgat’ta ilk kez 
“Siber Vatan Programı 2026” tanıtım 
toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
11.11.2025 tarihinde Üniversitemiz ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Arasında “Siber 
Güvenlik Eğitimi İş Birliği Protokolü” 
imzalanmıştır. Türkiye’nin UNESCO 
Öğrenen Şehirler Ağı üyesi illerinden biri 
olan Yozgat, bu iş birliği ile yaşam boyu 
öğrenme vizyonunu güçlendirerek gençlere 
yönelik istihdam, dijital dönüşüm ve beceri 
geliştirme alanlarında yeni fırsatlar 
sunacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, 
Kalkınma Ajansları koordinasyonunda 
yürütülen Siber Vatan Programı 2026, genç 
yetenekleri dijital savunmanın öncüleri 
yapıyor. Program kapsamında, hızla gelişen 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin beraberinde 
getirdiği güvenlik ihtiyaçlarına dikkat 
çekilerek, ülkemizin siber güvenlik 
alanındaki insan kaynağının güçlendirilmesi 
ve öğrencilerin siber güvenlikte yetkin 
bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.  

Üniversitemizde “Kariyer Günü’25” 
Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” 
etkinliği, öğrencilerle kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi. Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında düzenlenen etkinliğe Yozgat 
Cumhuriyet Başsavcısı Enes Serdar 
Aydoğan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yozgat Şube Başkanı Erhan Uyar, Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü 
Erdoğan Öztürk, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler, çeşitli sektörlerden firma 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
Gençlerin kariyer planlamalarına katkı 
sunmak, iş dünyasıyla doğrudan temas 
kurmalarını ve geleceklerine güçlü bir yön 
çizmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinlik yoğun ilgi gördü. 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 2025 yılı 
boyunca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 17’nci hedefi doğrultusunda 
ortaklık, iş birliği ve çok paydaşlı yönetişim 
anlayışını kurumsal düzeyde güçlendiren 
geniş kapsamlı faaliyetler yürütmüştür. 
Üniversite-sanayi iş birliklerinden bölgesel 
kalkınma protokollerine, uluslararası 
akademik ağlardan girişimcilik ve 
inovasyon odaklı proje ortaklıklarına, 
çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarından 
kariyer ve istihdam odaklı paydaş 
buluşmalarına kadar birçok alanda kamu 
kurumları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve uluslararası üniversitelerle 
somut iş birlikleri hayata geçirilmiştir. 
Öğrenciler, akademik personel ve dış 
paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
faaliyetler; bilgi paylaşımı, kapasite 
geliştirme, teknoloji transferi ve toplumsal 
farkındalık boyutlarında üniversitenin ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte başarma 
kültürünü güçlendirdiğini açık biçimde 
ortaya koymaktadır. 

“SKA-17 Amaçlar için Ortaklıklar” hedefleri 
doğrultusunda yapılan iş birlikleri ve 
etkinlikler aşağıda özetlenmiştir. 

Engelleri İnovasyon ile Aş Proje Fikri 
Final Programı ve Ödül Töreni 
Düzenlendi
03 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen 
“Engelleri İnovasyon ile Aş 2. Proje Fikri 
Yarışması” ve final ve ödül töreni, 
öğrenciler, akademisyenler, üniversitemiz 
engelli birimi ve MÜSİAD Yozgat şubesi ile 
paydaşlarla iş birliğini görünür kılmıştır.
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üniversiteler arası ortak çalışmaların 
artırılması ve akademik bilginin 
ticarileşmesine katkı sunulması 
amaçlanıyor.
2026–2028 dönemi BİGG 1. Aşama 
Hızlandırma Programı kapsamında 
yürürlüğe giren protokol, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak girişimcilik ve 
inovasyon odaklı projelerin hayata 
geçirilmesini hedefliyor. 

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.
Protokol kapsamında; toprağın korunması, 
tabii kaynakların geliştirilmesi ve iklim 
değişikliğine uyum konusunda ortak 
çalışmalar yürütülecek. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele, sel, çığ ve heyelan 
kontrolü, entegre havza ıslahı projeleri ile 
toprak-su-bitki dengesinin yeniden tesis 
edilmesi iş birliğinin ana başlıklarını 
oluşturuyor. Ayrıca, sürdürülebilir karbon 
yutak alanlarının oluşturulması, bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi, akademik iş 
birlikleri ve teknolojik bilgi paylaşımıyla net 

sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlanması 
da protokolün amaçları arasında yer alıyor.
İş birliği çerçevesinde ilk adım olarak, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz 
kampüsünde model karbon yutak alanı 
oluşturulacak. Öğrencilerimize ve 
kamuoyuna yönelik önemli bir farkındalık 
aracı olacak bu uygulamayla, sürdürülebilir 
çevre yönetiminin sahadaki güçlü 
örneklerinden biri olması hedefleniyor. 

Genç Fikirler Fabrikası İş Fikri Çalışması 
Final Programı
UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı 
kapsamında iyi uygulama örneklerinden biri 
olan “Genç Fikirler Fabrikası (GFF)” İş Fikri 
Yarışması'nın ikinci dönem final programı, 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat Bozok 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 
Yozgat Valiliği, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok 
Üniversitesi ve Bozok Teknopark iş 
birliğinde yürütülen program kapsamında, 
ön değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 7 girişimci ekip prototiplerini 
geliştirerek jüri üyeleri ve yatırımcılar 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi. 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Yunus Emre Şeker, akademisyenler, daire 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

“Human Papilloma Virüsü, Enfeksiyonu, 
Tanı, Tedavi ve Aşılar” Eğitimleri Sürüyor
Proje kapsamında ilk eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenirken, ikinci etap eğitim ise 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Eren Çorap firması çalışanlarına 
verildi. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kader, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol, Öğr. 
Gör. Esma Kır ve Arş. Gör. Nursema Aksöz 
tarafından verilen eğitimlerde, Human 
Papilloma Virüsü (HPV), enfeksiyonun 
bulaşma yolları, tanı ve tedavi yöntemleri ile 
tarama programları hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımın yoğun 
olduğu eğitimde, HPV enfeksiyonunun 
önlenmesinde erken tanı ve aşılama 
bilincinin önemine dikkat çekildi.

Proje ile toplumda sağlık bilincinin 
artırılması, enfeksiyon hastalıklarının 
önlenmesi ve toplum sağlığının 
sürdürülebilir şekilde korunması 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Batı Kampüsü’ndeki 
Asfalt Çalışmalarını İnceledi
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Karayolları Kayseri 6. Bölge 
Müdürlüğü koordinesinde Yozgat 65. Şube 
Şefliği ekipleri tarafından Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yürütülen asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında gerçekleştirilen 
yol düzenleme ve asfaltlama çalışmalarını 
yerinde takip eden Rektörümüz, 
yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmaların önemine vurgu 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
katkılarından dolayı Karayolları Kayseri 6. 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 65. Şube Şefliği 
ekiplerine teşekkür ederek yapılan 
düzenlemelerin öğrenciler ve personel için 
büyük kolaylık sağlayacağını ifade etti. 

SKA 17 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler
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Üniversitemiz Kampüsüne Güneş 
Enerjisi Santrali Kuruluyor
Üniversitemizde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ihalesi 
tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali’nin 
(GES) kurulumu kapsamında istişare 
toplantısı yapıldı. Toplantıya, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Dr. Talip Çay, Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Öztürk ve santrali kuracak yüklenici 
firmanın yetkilisi Ekmel Tozoğlu katıldı. 
Toplantıda, üniversitemiz kampüs arazisine 
kurulacak güneş enerjisi santralinin teknik 
detayları, uygulama süreci ve sürdürülebilir 
enerjiye katkısı üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu   
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, üniversitemiz 
yerleşkesinde yürütülen su sorununa 
yönelik başlatılan çalışmalar sonucunda 
önemli bir gelişme yaşandı. Kampüs 
genelinde Yozgat DSİ 123. Şube Müdürlüğü 
ekiplerince sürdürülen araştırma ve sondaj 
faaliyetleri neticesinde 204 metre derinlikte 
yeni bir yeraltı su kaynağına ulaşıldı. 
Gerçekleştirilen sondaj çalışmasında 
saniyede 5 litre debiye sahip su akışı tespit 

5. Türk-Arap Üniversite Rektörleri 
Kongresi
Üniversitemiz, uluslararası düzeyde 
bilimsel etkileşimi artırma ve ortak projeler 
geliştirme vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. Bu 
kapsamda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz ve İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Gülhan Türk, 
10–11 Ekim 2025 tarihleri arasında Tunus El 
Menar Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Türk-Arap Üniversite 
Rektörleri Kongresi’ne katıldı. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı uluslararası kongreye, 12 Arap 
ülkesinden 42 üniversite ve Türkiye’den 41 
üniversite temsilcisi katılım sağladı.
Türk ve Arap üniversiteleri arasında 
akademik iş birliğini güçlendirmeyi, bilimsel 
araştırma, eğitim ve kültürel alanlarda ortak 
çalışmalar geliştirmeyi amaçlayan kongre, 
yükseköğretim kurumları arasındaki iş 
birliğini derinleştirmeye yönelik önemli bir 
platform oluşturdu. Bu kapsamda 
Üniversitemiz, 8 farklı üniversite ile 
akademik iş birliği protokolü imzalayarak 
uluslararası akademik ağını genişletti. 
Ayrıca çok sayıda üniversiteyle gelecekte 
yürütülebilecek ortak projeler ve değişim 
programları için ikili temas noktaları 
oluşturuldu. 

Üniversitemiz, İstanbul’da Düzenlenen 
Global Zero Waste Forum’una Katıldı
Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 
katılımıyla Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu, 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Kamu 
kurumlarından özel sektöre, akademiden 
sivil topluma kadar çok sayıda paydaş, sıfır 
atık konusunda uygulanabilir politika ve 
stratejileri değerlendirdi.
“İnsan, Mekân, Dönüşüm” temasıyla 
düzenlenen foruma, Üniversitemizden İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Serpil Savcı katıldı. Üniversitemizi 
temsilen foruma katılan Doç. Dr. Savcı, 
üniversitemizin yeşil kampüs vizyonu, 
sürdürülebilir çevre yaklaşımları ve bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca, çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik yürütülen projeleri 
uluslararası katılımcılarla paylaştı.
Forum kapsamında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri ve 
uluslararası çevre temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, sürdürülebilir yaşam 
hedeflerine katkı sağlayacak yeni iş birlikleri 
ve projeler üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü
25.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği arasında bölgesel kalkınmayı 
güçlendirici iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Böylece üniversitemiz 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
bağlamında birliğe akademik ve bilimsel 
destek sağlayarak bölge yetiştiricilerinin 
farkındalığının artırılmasını amaçlamıştır.

“Erasmus+, ESC ve DiscoverEU 
Fırsatları” Konulu Bilim Kafe Etkinliği 
Düzenlendi
26.11.2025 tarihinde üniversitemiz Bilim 
İletişimi Ofisi ve Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) arasında yürütülen iş birliği 
kapsamında “Erasmus+, ESC ve 
DiscoverEU Fırsatları” konulu Bilim Kafe 

edildi. Elde edilen bu yeni su kaynağı, 
üniversitemiz kampüsündeki peyzaj 
alanlarında ve su ihtiyacına yönelik altyapı 
çalışmalarında kullanılmak üzere planlandı. 
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre 
politikaları ve kaynakların verimli kullanımı 
doğrultusunda yürütülen bu çalışma hem 
kampüs ekosistemine katkı sağlayacak 
hem de mevcut su sorununa kalıcı bir 
çözüm oluşturacak. 

Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 
Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
Kapsamında İş Birliği Protokolü İmzaladı
Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 Teknogirişim 
Sermaye Desteği (BİGG) Programı 
kapsamında yürütülecek “BİGG 
INVENTUS” projesinin 1. aşama 
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolüne 
imza attı. TÜBİTAK 1601 – Yenilik ve 
Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
kapsamında hazırlanan protokol, Sivas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve 
İşletici A.Ş. (Sivas Teknopark) uygulayıcı 
kuruluşu bünyesinde yürütülecek. 
Protokolde Üniversitemiz, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Teknopark 
A.Ş., Bozok Teknopark A.Ş. ve 
üniversitelerin teknoloji transfer ofisleri 
ortak kuruluş olarak yer aldı. İş birliği 
protokolüyle girişimcilik potansiyeline sahip 
yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, 

1. Ulusal Rehabilitasyon Hemşireliği 
Kongresi 
Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Rehabilitasyon Hemşireleri Derneği ile 
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzman Hekimleri Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen kongrede, rehabilitasyon 
hemşireliği alanındaki güncel bilimsel 
gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve 
araştırma sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. 
Alanında uzman akademisyenler ve sağlık 
profesyonellerinin yer aldığı oturumlarda; 
rehabilitasyon hemşireliğinde klinik 
yaklaşımlar, multidisipliner ekip 
çalışmasının önemi, hasta güvenliği, bakım 
kalitesi ve etik ilkeler gibi konular ele alındı. 
Üç gün boyunca yoğun bir bilimsel 
programla devam eden kongre, katılımcılar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırarak mesleki dayanışmayı güçlendirdi. 
Etkinlik, rehabilitasyon hemşireliği alanında 
geleceğe yön verecek yeni iş birliklerine de 
zemin hazırladı. 

etkinliği düzenlenmiştir.  Bozok Bilim 
İletişim Ofisi’nde düzenlenen etkinliğe çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte SORGED 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz 
tarafından, Erasmus+ Gençlik Değişimleri 
ve Eğitim Kursları, Avrupa Dayanışma 
Programı (ESC) gönüllülük projeleri, 
DiscoverEU kapsamında sunulan ücretsiz 
Avrupa seyahat imkânları hakkında bilgi 
verildi.

Üniversitemiz ile Özpak Gıda A.Ş. 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
14.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Özpak Gıda A.Ş arasında üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol 
imzalanmıştır. Protokol; Ar-Ge 
faaliyetlerinden öğrenci stajlarına, ortak 
projelerden akademik çalışmalara kadar 
geniş bir alanda iş birliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz ile İŞKUR Yozgat İl 
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke 
genelinde uygulanacak olan “İŞKUR 
Gençlik Programı” çerçevesinde 
Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Yozgat İl Müdürlüğü arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 
eğitimlerine devam eden öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanmaları ve iş gücü 
piyasasına kazandırılarak çalışma 
alışkanlığı edinmeleri amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde 
girmelerini sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. Rektörümüz, imzalanan bu 
protokolle öğrencilerin hem maddi destek 
imkânı bulacağını hem de kariyer 
planlamaları noktasında önemli bir deneyim 
edineceklerini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz, Türk Devletleri Teşkilatı 
Türk Üniversiteler Birliği Üyesi Oldu
07.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Türk 
devletleri üniversiteleriyle akademik ve 
kültürel bağlarının geliştirilmesi hedefiyle 
Türk Üniversiteler Birliği’ne (TÜRKÜNİB) 
üyelik başvurusu kabul edilmiştir. 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 
düzenlenen 8. Genel Kurul Toplantısı’nda 
alınan karar ile üniversitemiz, Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 
(TÜRKÜNİB) üyesi olmuştur. 

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
06.11.2025 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
koordinasyonunda Yozgat Valiliği ve 
Üniversitemiz iş birliğinde Yozgat’ta ilk kez 
“Siber Vatan Programı 2026” tanıtım 
toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
11.11.2025 tarihinde Üniversitemiz ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Arasında “Siber 
Güvenlik Eğitimi İş Birliği Protokolü” 
imzalanmıştır. Türkiye’nin UNESCO 
Öğrenen Şehirler Ağı üyesi illerinden biri 
olan Yozgat, bu iş birliği ile yaşam boyu 
öğrenme vizyonunu güçlendirerek gençlere 
yönelik istihdam, dijital dönüşüm ve beceri 
geliştirme alanlarında yeni fırsatlar 
sunacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, 
Kalkınma Ajansları koordinasyonunda 
yürütülen Siber Vatan Programı 2026, genç 
yetenekleri dijital savunmanın öncüleri 
yapıyor. Program kapsamında, hızla gelişen 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin beraberinde 
getirdiği güvenlik ihtiyaçlarına dikkat 
çekilerek, ülkemizin siber güvenlik 
alanındaki insan kaynağının güçlendirilmesi 
ve öğrencilerin siber güvenlikte yetkin 
bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.  

Üniversitemizde “Kariyer Günü’25” 
Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” 
etkinliği, öğrencilerle kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi. Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında düzenlenen etkinliğe Yozgat 
Cumhuriyet Başsavcısı Enes Serdar 
Aydoğan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yozgat Şube Başkanı Erhan Uyar, Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü 
Erdoğan Öztürk, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler, çeşitli sektörlerden firma 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
Gençlerin kariyer planlamalarına katkı 
sunmak, iş dünyasıyla doğrudan temas 
kurmalarını ve geleceklerine güçlü bir yön 
çizmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinlik yoğun ilgi gördü. 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 2025 yılı 
boyunca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 17’nci hedefi doğrultusunda 
ortaklık, iş birliği ve çok paydaşlı yönetişim 
anlayışını kurumsal düzeyde güçlendiren 
geniş kapsamlı faaliyetler yürütmüştür. 
Üniversite-sanayi iş birliklerinden bölgesel 
kalkınma protokollerine, uluslararası 
akademik ağlardan girişimcilik ve 
inovasyon odaklı proje ortaklıklarına, 
çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarından 
kariyer ve istihdam odaklı paydaş 
buluşmalarına kadar birçok alanda kamu 
kurumları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve uluslararası üniversitelerle 
somut iş birlikleri hayata geçirilmiştir. 
Öğrenciler, akademik personel ve dış 
paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
faaliyetler; bilgi paylaşımı, kapasite 
geliştirme, teknoloji transferi ve toplumsal 
farkındalık boyutlarında üniversitenin ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte başarma 
kültürünü güçlendirdiğini açık biçimde 
ortaya koymaktadır. 

“SKA-17 Amaçlar için Ortaklıklar” hedefleri 
doğrultusunda yapılan iş birlikleri ve 
etkinlikler aşağıda özetlenmiştir. 

Engelleri İnovasyon ile Aş Proje Fikri 
Final Programı ve Ödül Töreni 
Düzenlendi
03 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen 
“Engelleri İnovasyon ile Aş 2. Proje Fikri 
Yarışması” ve final ve ödül töreni, 
öğrenciler, akademisyenler, üniversitemiz 
engelli birimi ve MÜSİAD Yozgat şubesi ile 
paydaşlarla iş birliğini görünür kılmıştır.

üniversiteler arası ortak çalışmaların 
artırılması ve akademik bilginin 
ticarileşmesine katkı sunulması 
amaçlanıyor.
2026–2028 dönemi BİGG 1. Aşama 
Hızlandırma Programı kapsamında 
yürürlüğe giren protokol, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak girişimcilik ve 
inovasyon odaklı projelerin hayata 
geçirilmesini hedefliyor. 

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.
Protokol kapsamında; toprağın korunması, 
tabii kaynakların geliştirilmesi ve iklim 
değişikliğine uyum konusunda ortak 
çalışmalar yürütülecek. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele, sel, çığ ve heyelan 
kontrolü, entegre havza ıslahı projeleri ile 
toprak-su-bitki dengesinin yeniden tesis 
edilmesi iş birliğinin ana başlıklarını 
oluşturuyor. Ayrıca, sürdürülebilir karbon 
yutak alanlarının oluşturulması, bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi, akademik iş 
birlikleri ve teknolojik bilgi paylaşımıyla net 

sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlanması 
da protokolün amaçları arasında yer alıyor.
İş birliği çerçevesinde ilk adım olarak, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz 
kampüsünde model karbon yutak alanı 
oluşturulacak. Öğrencilerimize ve 
kamuoyuna yönelik önemli bir farkındalık 
aracı olacak bu uygulamayla, sürdürülebilir 
çevre yönetiminin sahadaki güçlü 
örneklerinden biri olması hedefleniyor. 

Genç Fikirler Fabrikası İş Fikri Çalışması 
Final Programı
UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı 
kapsamında iyi uygulama örneklerinden biri 
olan “Genç Fikirler Fabrikası (GFF)” İş Fikri 
Yarışması'nın ikinci dönem final programı, 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat Bozok 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 
Yozgat Valiliği, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok 
Üniversitesi ve Bozok Teknopark iş 
birliğinde yürütülen program kapsamında, 
ön değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 7 girişimci ekip prototiplerini 
geliştirerek jüri üyeleri ve yatırımcılar 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi. 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Yunus Emre Şeker, akademisyenler, daire 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

“Human Papilloma Virüsü, Enfeksiyonu, 
Tanı, Tedavi ve Aşılar” Eğitimleri Sürüyor
Proje kapsamında ilk eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenirken, ikinci etap eğitim ise 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Eren Çorap firması çalışanlarına 
verildi. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kader, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol, Öğr. 
Gör. Esma Kır ve Arş. Gör. Nursema Aksöz 
tarafından verilen eğitimlerde, Human 
Papilloma Virüsü (HPV), enfeksiyonun 
bulaşma yolları, tanı ve tedavi yöntemleri ile 
tarama programları hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımın yoğun 
olduğu eğitimde, HPV enfeksiyonunun 
önlenmesinde erken tanı ve aşılama 
bilincinin önemine dikkat çekildi.

Proje ile toplumda sağlık bilincinin 
artırılması, enfeksiyon hastalıklarının 
önlenmesi ve toplum sağlığının 
sürdürülebilir şekilde korunması 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Batı Kampüsü’ndeki 
Asfalt Çalışmalarını İnceledi
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Karayolları Kayseri 6. Bölge 
Müdürlüğü koordinesinde Yozgat 65. Şube 
Şefliği ekipleri tarafından Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yürütülen asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında gerçekleştirilen 
yol düzenleme ve asfaltlama çalışmalarını 
yerinde takip eden Rektörümüz, 
yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmaların önemine vurgu 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
katkılarından dolayı Karayolları Kayseri 6. 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 65. Şube Şefliği 
ekiplerine teşekkür ederek yapılan 
düzenlemelerin öğrenciler ve personel için 
büyük kolaylık sağlayacağını ifade etti. 

SKA 17 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler
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Üniversitemiz Kampüsüne Güneş 
Enerjisi Santrali Kuruluyor
Üniversitemizde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ihalesi 
tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali’nin 
(GES) kurulumu kapsamında istişare 
toplantısı yapıldı. Toplantıya, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Dr. Talip Çay, Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Öztürk ve santrali kuracak yüklenici 
firmanın yetkilisi Ekmel Tozoğlu katıldı. 
Toplantıda, üniversitemiz kampüs arazisine 
kurulacak güneş enerjisi santralinin teknik 
detayları, uygulama süreci ve sürdürülebilir 
enerjiye katkısı üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu   
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, üniversitemiz 
yerleşkesinde yürütülen su sorununa 
yönelik başlatılan çalışmalar sonucunda 
önemli bir gelişme yaşandı. Kampüs 
genelinde Yozgat DSİ 123. Şube Müdürlüğü 
ekiplerince sürdürülen araştırma ve sondaj 
faaliyetleri neticesinde 204 metre derinlikte 
yeni bir yeraltı su kaynağına ulaşıldı. 
Gerçekleştirilen sondaj çalışmasında 
saniyede 5 litre debiye sahip su akışı tespit 

5. Türk-Arap Üniversite Rektörleri 
Kongresi
Üniversitemiz, uluslararası düzeyde 
bilimsel etkileşimi artırma ve ortak projeler 
geliştirme vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. Bu 
kapsamda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz ve İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Gülhan Türk, 
10–11 Ekim 2025 tarihleri arasında Tunus El 
Menar Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Türk-Arap Üniversite 
Rektörleri Kongresi’ne katıldı. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı uluslararası kongreye, 12 Arap 
ülkesinden 42 üniversite ve Türkiye’den 41 
üniversite temsilcisi katılım sağladı.
Türk ve Arap üniversiteleri arasında 
akademik iş birliğini güçlendirmeyi, bilimsel 
araştırma, eğitim ve kültürel alanlarda ortak 
çalışmalar geliştirmeyi amaçlayan kongre, 
yükseköğretim kurumları arasındaki iş 
birliğini derinleştirmeye yönelik önemli bir 
platform oluşturdu. Bu kapsamda 
Üniversitemiz, 8 farklı üniversite ile 
akademik iş birliği protokolü imzalayarak 
uluslararası akademik ağını genişletti. 
Ayrıca çok sayıda üniversiteyle gelecekte 
yürütülebilecek ortak projeler ve değişim 
programları için ikili temas noktaları 
oluşturuldu. 

Üniversitemiz, İstanbul’da Düzenlenen 
Global Zero Waste Forum’una Katıldı
Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 
katılımıyla Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu, 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Kamu 
kurumlarından özel sektöre, akademiden 
sivil topluma kadar çok sayıda paydaş, sıfır 
atık konusunda uygulanabilir politika ve 
stratejileri değerlendirdi.
“İnsan, Mekân, Dönüşüm” temasıyla 
düzenlenen foruma, Üniversitemizden İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Serpil Savcı katıldı. Üniversitemizi 
temsilen foruma katılan Doç. Dr. Savcı, 
üniversitemizin yeşil kampüs vizyonu, 
sürdürülebilir çevre yaklaşımları ve bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca, çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik yürütülen projeleri 
uluslararası katılımcılarla paylaştı.
Forum kapsamında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri ve 
uluslararası çevre temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, sürdürülebilir yaşam 
hedeflerine katkı sağlayacak yeni iş birlikleri 
ve projeler üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü
25.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği arasında bölgesel kalkınmayı 
güçlendirici iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Böylece üniversitemiz 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
bağlamında birliğe akademik ve bilimsel 
destek sağlayarak bölge yetiştiricilerinin 
farkındalığının artırılmasını amaçlamıştır.

“Erasmus+, ESC ve DiscoverEU 
Fırsatları” Konulu Bilim Kafe Etkinliği 
Düzenlendi
26.11.2025 tarihinde üniversitemiz Bilim 
İletişimi Ofisi ve Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) arasında yürütülen iş birliği 
kapsamında “Erasmus+, ESC ve 
DiscoverEU Fırsatları” konulu Bilim Kafe 

edildi. Elde edilen bu yeni su kaynağı, 
üniversitemiz kampüsündeki peyzaj 
alanlarında ve su ihtiyacına yönelik altyapı 
çalışmalarında kullanılmak üzere planlandı. 
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre 
politikaları ve kaynakların verimli kullanımı 
doğrultusunda yürütülen bu çalışma hem 
kampüs ekosistemine katkı sağlayacak 
hem de mevcut su sorununa kalıcı bir 
çözüm oluşturacak. 

Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 
Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
Kapsamında İş Birliği Protokolü İmzaladı
Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 Teknogirişim 
Sermaye Desteği (BİGG) Programı 
kapsamında yürütülecek “BİGG 
INVENTUS” projesinin 1. aşama 
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolüne 
imza attı. TÜBİTAK 1601 – Yenilik ve 
Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
kapsamında hazırlanan protokol, Sivas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve 
İşletici A.Ş. (Sivas Teknopark) uygulayıcı 
kuruluşu bünyesinde yürütülecek. 
Protokolde Üniversitemiz, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Teknopark 
A.Ş., Bozok Teknopark A.Ş. ve 
üniversitelerin teknoloji transfer ofisleri 
ortak kuruluş olarak yer aldı. İş birliği 
protokolüyle girişimcilik potansiyeline sahip 
yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, 

1. Ulusal Rehabilitasyon Hemşireliği 
Kongresi 
Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Rehabilitasyon Hemşireleri Derneği ile 
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzman Hekimleri Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen kongrede, rehabilitasyon 
hemşireliği alanındaki güncel bilimsel 
gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve 
araştırma sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. 
Alanında uzman akademisyenler ve sağlık 
profesyonellerinin yer aldığı oturumlarda; 
rehabilitasyon hemşireliğinde klinik 
yaklaşımlar, multidisipliner ekip 
çalışmasının önemi, hasta güvenliği, bakım 
kalitesi ve etik ilkeler gibi konular ele alındı. 
Üç gün boyunca yoğun bir bilimsel 
programla devam eden kongre, katılımcılar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırarak mesleki dayanışmayı güçlendirdi. 
Etkinlik, rehabilitasyon hemşireliği alanında 
geleceğe yön verecek yeni iş birliklerine de 
zemin hazırladı. 

etkinliği düzenlenmiştir.  Bozok Bilim 
İletişim Ofisi’nde düzenlenen etkinliğe çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte SORGED 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz 
tarafından, Erasmus+ Gençlik Değişimleri 
ve Eğitim Kursları, Avrupa Dayanışma 
Programı (ESC) gönüllülük projeleri, 
DiscoverEU kapsamında sunulan ücretsiz 
Avrupa seyahat imkânları hakkında bilgi 
verildi.

Üniversitemiz ile Özpak Gıda A.Ş. 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
14.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Özpak Gıda A.Ş arasında üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol 
imzalanmıştır. Protokol; Ar-Ge 
faaliyetlerinden öğrenci stajlarına, ortak 
projelerden akademik çalışmalara kadar 
geniş bir alanda iş birliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz ile İŞKUR Yozgat İl 
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke 
genelinde uygulanacak olan “İŞKUR 
Gençlik Programı” çerçevesinde 
Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Yozgat İl Müdürlüğü arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 
eğitimlerine devam eden öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanmaları ve iş gücü 
piyasasına kazandırılarak çalışma 
alışkanlığı edinmeleri amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde 
girmelerini sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. Rektörümüz, imzalanan bu 
protokolle öğrencilerin hem maddi destek 
imkânı bulacağını hem de kariyer 
planlamaları noktasında önemli bir deneyim 
edineceklerini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz, Türk Devletleri Teşkilatı 
Türk Üniversiteler Birliği Üyesi Oldu
07.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Türk 
devletleri üniversiteleriyle akademik ve 
kültürel bağlarının geliştirilmesi hedefiyle 
Türk Üniversiteler Birliği’ne (TÜRKÜNİB) 
üyelik başvurusu kabul edilmiştir. 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 
düzenlenen 8. Genel Kurul Toplantısı’nda 
alınan karar ile üniversitemiz, Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 
(TÜRKÜNİB) üyesi olmuştur. 

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
06.11.2025 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
koordinasyonunda Yozgat Valiliği ve 
Üniversitemiz iş birliğinde Yozgat’ta ilk kez 
“Siber Vatan Programı 2026” tanıtım 
toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
11.11.2025 tarihinde Üniversitemiz ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Arasında “Siber 
Güvenlik Eğitimi İş Birliği Protokolü” 
imzalanmıştır. Türkiye’nin UNESCO 
Öğrenen Şehirler Ağı üyesi illerinden biri 
olan Yozgat, bu iş birliği ile yaşam boyu 
öğrenme vizyonunu güçlendirerek gençlere 
yönelik istihdam, dijital dönüşüm ve beceri 
geliştirme alanlarında yeni fırsatlar 
sunacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, 
Kalkınma Ajansları koordinasyonunda 
yürütülen Siber Vatan Programı 2026, genç 
yetenekleri dijital savunmanın öncüleri 
yapıyor. Program kapsamında, hızla gelişen 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin beraberinde 
getirdiği güvenlik ihtiyaçlarına dikkat 
çekilerek, ülkemizin siber güvenlik 
alanındaki insan kaynağının güçlendirilmesi 
ve öğrencilerin siber güvenlikte yetkin 
bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.  

Üniversitemizde “Kariyer Günü’25” 
Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” 
etkinliği, öğrencilerle kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi. Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında düzenlenen etkinliğe Yozgat 
Cumhuriyet Başsavcısı Enes Serdar 
Aydoğan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yozgat Şube Başkanı Erhan Uyar, Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü 
Erdoğan Öztürk, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler, çeşitli sektörlerden firma 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
Gençlerin kariyer planlamalarına katkı 
sunmak, iş dünyasıyla doğrudan temas 
kurmalarını ve geleceklerine güçlü bir yön 
çizmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinlik yoğun ilgi gördü. 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 2025 yılı 
boyunca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 17’nci hedefi doğrultusunda 
ortaklık, iş birliği ve çok paydaşlı yönetişim 
anlayışını kurumsal düzeyde güçlendiren 
geniş kapsamlı faaliyetler yürütmüştür. 
Üniversite-sanayi iş birliklerinden bölgesel 
kalkınma protokollerine, uluslararası 
akademik ağlardan girişimcilik ve 
inovasyon odaklı proje ortaklıklarına, 
çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarından 
kariyer ve istihdam odaklı paydaş 
buluşmalarına kadar birçok alanda kamu 
kurumları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve uluslararası üniversitelerle 
somut iş birlikleri hayata geçirilmiştir. 
Öğrenciler, akademik personel ve dış 
paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
faaliyetler; bilgi paylaşımı, kapasite 
geliştirme, teknoloji transferi ve toplumsal 
farkındalık boyutlarında üniversitenin ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte başarma 
kültürünü güçlendirdiğini açık biçimde 
ortaya koymaktadır. 

“SKA-17 Amaçlar için Ortaklıklar” hedefleri 
doğrultusunda yapılan iş birlikleri ve 
etkinlikler aşağıda özetlenmiştir. 

Engelleri İnovasyon ile Aş Proje Fikri 
Final Programı ve Ödül Töreni 
Düzenlendi
03 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen 
“Engelleri İnovasyon ile Aş 2. Proje Fikri 
Yarışması” ve final ve ödül töreni, 
öğrenciler, akademisyenler, üniversitemiz 
engelli birimi ve MÜSİAD Yozgat şubesi ile 
paydaşlarla iş birliğini görünür kılmıştır.

üniversiteler arası ortak çalışmaların 
artırılması ve akademik bilginin 
ticarileşmesine katkı sunulması 
amaçlanıyor.
2026–2028 dönemi BİGG 1. Aşama 
Hızlandırma Programı kapsamında 
yürürlüğe giren protokol, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak girişimcilik ve 
inovasyon odaklı projelerin hayata 
geçirilmesini hedefliyor. 

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.
Protokol kapsamında; toprağın korunması, 
tabii kaynakların geliştirilmesi ve iklim 
değişikliğine uyum konusunda ortak 
çalışmalar yürütülecek. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele, sel, çığ ve heyelan 
kontrolü, entegre havza ıslahı projeleri ile 
toprak-su-bitki dengesinin yeniden tesis 
edilmesi iş birliğinin ana başlıklarını 
oluşturuyor. Ayrıca, sürdürülebilir karbon 
yutak alanlarının oluşturulması, bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi, akademik iş 
birlikleri ve teknolojik bilgi paylaşımıyla net 

sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlanması 
da protokolün amaçları arasında yer alıyor.
İş birliği çerçevesinde ilk adım olarak, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz 
kampüsünde model karbon yutak alanı 
oluşturulacak. Öğrencilerimize ve 
kamuoyuna yönelik önemli bir farkındalık 
aracı olacak bu uygulamayla, sürdürülebilir 
çevre yönetiminin sahadaki güçlü 
örneklerinden biri olması hedefleniyor. 

Genç Fikirler Fabrikası İş Fikri Çalışması 
Final Programı
UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı 
kapsamında iyi uygulama örneklerinden biri 
olan “Genç Fikirler Fabrikası (GFF)” İş Fikri 
Yarışması'nın ikinci dönem final programı, 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat Bozok 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 
Yozgat Valiliği, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok 
Üniversitesi ve Bozok Teknopark iş 
birliğinde yürütülen program kapsamında, 
ön değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 7 girişimci ekip prototiplerini 
geliştirerek jüri üyeleri ve yatırımcılar 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi. 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Yunus Emre Şeker, akademisyenler, daire 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

“Human Papilloma Virüsü, Enfeksiyonu, 
Tanı, Tedavi ve Aşılar” Eğitimleri Sürüyor
Proje kapsamında ilk eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenirken, ikinci etap eğitim ise 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Eren Çorap firması çalışanlarına 
verildi. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kader, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol, Öğr. 
Gör. Esma Kır ve Arş. Gör. Nursema Aksöz 
tarafından verilen eğitimlerde, Human 
Papilloma Virüsü (HPV), enfeksiyonun 
bulaşma yolları, tanı ve tedavi yöntemleri ile 
tarama programları hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımın yoğun 
olduğu eğitimde, HPV enfeksiyonunun 
önlenmesinde erken tanı ve aşılama 
bilincinin önemine dikkat çekildi.

Proje ile toplumda sağlık bilincinin 
artırılması, enfeksiyon hastalıklarının 
önlenmesi ve toplum sağlığının 
sürdürülebilir şekilde korunması 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Batı Kampüsü’ndeki 
Asfalt Çalışmalarını İnceledi
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Karayolları Kayseri 6. Bölge 
Müdürlüğü koordinesinde Yozgat 65. Şube 
Şefliği ekipleri tarafından Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yürütülen asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında gerçekleştirilen 
yol düzenleme ve asfaltlama çalışmalarını 
yerinde takip eden Rektörümüz, 
yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmaların önemine vurgu 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
katkılarından dolayı Karayolları Kayseri 6. 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 65. Şube Şefliği 
ekiplerine teşekkür ederek yapılan 
düzenlemelerin öğrenciler ve personel için 
büyük kolaylık sağlayacağını ifade etti. 

SKA 17 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler

https://www.bozok.edu.tr/haber/siber/4508
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Üniversitemiz Kampüsüne Güneş 
Enerjisi Santrali Kuruluyor
Üniversitemizde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ihalesi 
tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali’nin 
(GES) kurulumu kapsamında istişare 
toplantısı yapıldı. Toplantıya, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Dr. Talip Çay, Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Öztürk ve santrali kuracak yüklenici 
firmanın yetkilisi Ekmel Tozoğlu katıldı. 
Toplantıda, üniversitemiz kampüs arazisine 
kurulacak güneş enerjisi santralinin teknik 
detayları, uygulama süreci ve sürdürülebilir 
enerjiye katkısı üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu   
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, üniversitemiz 
yerleşkesinde yürütülen su sorununa 
yönelik başlatılan çalışmalar sonucunda 
önemli bir gelişme yaşandı. Kampüs 
genelinde Yozgat DSİ 123. Şube Müdürlüğü 
ekiplerince sürdürülen araştırma ve sondaj 
faaliyetleri neticesinde 204 metre derinlikte 
yeni bir yeraltı su kaynağına ulaşıldı. 
Gerçekleştirilen sondaj çalışmasında 
saniyede 5 litre debiye sahip su akışı tespit 

5. Türk-Arap Üniversite Rektörleri 
Kongresi
Üniversitemiz, uluslararası düzeyde 
bilimsel etkileşimi artırma ve ortak projeler 
geliştirme vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. Bu 
kapsamda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz ve İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Gülhan Türk, 
10–11 Ekim 2025 tarihleri arasında Tunus El 
Menar Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Türk-Arap Üniversite 
Rektörleri Kongresi’ne katıldı. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı uluslararası kongreye, 12 Arap 
ülkesinden 42 üniversite ve Türkiye’den 41 
üniversite temsilcisi katılım sağladı.
Türk ve Arap üniversiteleri arasında 
akademik iş birliğini güçlendirmeyi, bilimsel 
araştırma, eğitim ve kültürel alanlarda ortak 
çalışmalar geliştirmeyi amaçlayan kongre, 
yükseköğretim kurumları arasındaki iş 
birliğini derinleştirmeye yönelik önemli bir 
platform oluşturdu. Bu kapsamda 
Üniversitemiz, 8 farklı üniversite ile 
akademik iş birliği protokolü imzalayarak 
uluslararası akademik ağını genişletti. 
Ayrıca çok sayıda üniversiteyle gelecekte 
yürütülebilecek ortak projeler ve değişim 
programları için ikili temas noktaları 
oluşturuldu. 

Üniversitemiz, İstanbul’da Düzenlenen 
Global Zero Waste Forum’una Katıldı
Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 
katılımıyla Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu, 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Kamu 
kurumlarından özel sektöre, akademiden 
sivil topluma kadar çok sayıda paydaş, sıfır 
atık konusunda uygulanabilir politika ve 
stratejileri değerlendirdi.
“İnsan, Mekân, Dönüşüm” temasıyla 
düzenlenen foruma, Üniversitemizden İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Serpil Savcı katıldı. Üniversitemizi 
temsilen foruma katılan Doç. Dr. Savcı, 
üniversitemizin yeşil kampüs vizyonu, 
sürdürülebilir çevre yaklaşımları ve bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca, çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik yürütülen projeleri 
uluslararası katılımcılarla paylaştı.
Forum kapsamında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri ve 
uluslararası çevre temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, sürdürülebilir yaşam 
hedeflerine katkı sağlayacak yeni iş birlikleri 
ve projeler üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü
25.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği arasında bölgesel kalkınmayı 
güçlendirici iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Böylece üniversitemiz 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
bağlamında birliğe akademik ve bilimsel 
destek sağlayarak bölge yetiştiricilerinin 
farkındalığının artırılmasını amaçlamıştır.

“Erasmus+, ESC ve DiscoverEU 
Fırsatları” Konulu Bilim Kafe Etkinliği 
Düzenlendi
26.11.2025 tarihinde üniversitemiz Bilim 
İletişimi Ofisi ve Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) arasında yürütülen iş birliği 
kapsamında “Erasmus+, ESC ve 
DiscoverEU Fırsatları” konulu Bilim Kafe 

edildi. Elde edilen bu yeni su kaynağı, 
üniversitemiz kampüsündeki peyzaj 
alanlarında ve su ihtiyacına yönelik altyapı 
çalışmalarında kullanılmak üzere planlandı. 
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre 
politikaları ve kaynakların verimli kullanımı 
doğrultusunda yürütülen bu çalışma hem 
kampüs ekosistemine katkı sağlayacak 
hem de mevcut su sorununa kalıcı bir 
çözüm oluşturacak. 

Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 
Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
Kapsamında İş Birliği Protokolü İmzaladı
Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 Teknogirişim 
Sermaye Desteği (BİGG) Programı 
kapsamında yürütülecek “BİGG 
INVENTUS” projesinin 1. aşama 
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolüne 
imza attı. TÜBİTAK 1601 – Yenilik ve 
Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
kapsamında hazırlanan protokol, Sivas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve 
İşletici A.Ş. (Sivas Teknopark) uygulayıcı 
kuruluşu bünyesinde yürütülecek. 
Protokolde Üniversitemiz, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Teknopark 
A.Ş., Bozok Teknopark A.Ş. ve 
üniversitelerin teknoloji transfer ofisleri 
ortak kuruluş olarak yer aldı. İş birliği 
protokolüyle girişimcilik potansiyeline sahip 
yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, 

1. Ulusal Rehabilitasyon Hemşireliği 
Kongresi 
Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Rehabilitasyon Hemşireleri Derneği ile 
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzman Hekimleri Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen kongrede, rehabilitasyon 
hemşireliği alanındaki güncel bilimsel 
gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve 
araştırma sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. 
Alanında uzman akademisyenler ve sağlık 
profesyonellerinin yer aldığı oturumlarda; 
rehabilitasyon hemşireliğinde klinik 
yaklaşımlar, multidisipliner ekip 
çalışmasının önemi, hasta güvenliği, bakım 
kalitesi ve etik ilkeler gibi konular ele alındı. 
Üç gün boyunca yoğun bir bilimsel 
programla devam eden kongre, katılımcılar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırarak mesleki dayanışmayı güçlendirdi. 
Etkinlik, rehabilitasyon hemşireliği alanında 
geleceğe yön verecek yeni iş birliklerine de 
zemin hazırladı. 

etkinliği düzenlenmiştir.  Bozok Bilim 
İletişim Ofisi’nde düzenlenen etkinliğe çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte SORGED 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz 
tarafından, Erasmus+ Gençlik Değişimleri 
ve Eğitim Kursları, Avrupa Dayanışma 
Programı (ESC) gönüllülük projeleri, 
DiscoverEU kapsamında sunulan ücretsiz 
Avrupa seyahat imkânları hakkında bilgi 
verildi.

Üniversitemiz ile Özpak Gıda A.Ş. 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
14.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Özpak Gıda A.Ş arasında üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol 
imzalanmıştır. Protokol; Ar-Ge 
faaliyetlerinden öğrenci stajlarına, ortak 
projelerden akademik çalışmalara kadar 
geniş bir alanda iş birliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz ile İŞKUR Yozgat İl 
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke 
genelinde uygulanacak olan “İŞKUR 
Gençlik Programı” çerçevesinde 
Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Yozgat İl Müdürlüğü arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 
eğitimlerine devam eden öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanmaları ve iş gücü 
piyasasına kazandırılarak çalışma 
alışkanlığı edinmeleri amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde 
girmelerini sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. Rektörümüz, imzalanan bu 
protokolle öğrencilerin hem maddi destek 
imkânı bulacağını hem de kariyer 
planlamaları noktasında önemli bir deneyim 
edineceklerini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz, Türk Devletleri Teşkilatı 
Türk Üniversiteler Birliği Üyesi Oldu
07.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Türk 
devletleri üniversiteleriyle akademik ve 
kültürel bağlarının geliştirilmesi hedefiyle 
Türk Üniversiteler Birliği’ne (TÜRKÜNİB) 
üyelik başvurusu kabul edilmiştir. 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 
düzenlenen 8. Genel Kurul Toplantısı’nda 
alınan karar ile üniversitemiz, Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 
(TÜRKÜNİB) üyesi olmuştur. 

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
06.11.2025 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
koordinasyonunda Yozgat Valiliği ve 
Üniversitemiz iş birliğinde Yozgat’ta ilk kez 
“Siber Vatan Programı 2026” tanıtım 
toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
11.11.2025 tarihinde Üniversitemiz ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Arasında “Siber 
Güvenlik Eğitimi İş Birliği Protokolü” 
imzalanmıştır. Türkiye’nin UNESCO 
Öğrenen Şehirler Ağı üyesi illerinden biri 
olan Yozgat, bu iş birliği ile yaşam boyu 
öğrenme vizyonunu güçlendirerek gençlere 
yönelik istihdam, dijital dönüşüm ve beceri 
geliştirme alanlarında yeni fırsatlar 
sunacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, 
Kalkınma Ajansları koordinasyonunda 
yürütülen Siber Vatan Programı 2026, genç 
yetenekleri dijital savunmanın öncüleri 
yapıyor. Program kapsamında, hızla gelişen 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin beraberinde 
getirdiği güvenlik ihtiyaçlarına dikkat 
çekilerek, ülkemizin siber güvenlik 
alanındaki insan kaynağının güçlendirilmesi 
ve öğrencilerin siber güvenlikte yetkin 
bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.  

Üniversitemizde “Kariyer Günü’25” 
Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” 
etkinliği, öğrencilerle kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi. Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında düzenlenen etkinliğe Yozgat 
Cumhuriyet Başsavcısı Enes Serdar 
Aydoğan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yozgat Şube Başkanı Erhan Uyar, Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü 
Erdoğan Öztürk, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler, çeşitli sektörlerden firma 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
Gençlerin kariyer planlamalarına katkı 
sunmak, iş dünyasıyla doğrudan temas 
kurmalarını ve geleceklerine güçlü bir yön 
çizmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinlik yoğun ilgi gördü. 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 2025 yılı 
boyunca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 17’nci hedefi doğrultusunda 
ortaklık, iş birliği ve çok paydaşlı yönetişim 
anlayışını kurumsal düzeyde güçlendiren 
geniş kapsamlı faaliyetler yürütmüştür. 
Üniversite-sanayi iş birliklerinden bölgesel 
kalkınma protokollerine, uluslararası 
akademik ağlardan girişimcilik ve 
inovasyon odaklı proje ortaklıklarına, 
çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarından 
kariyer ve istihdam odaklı paydaş 
buluşmalarına kadar birçok alanda kamu 
kurumları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve uluslararası üniversitelerle 
somut iş birlikleri hayata geçirilmiştir. 
Öğrenciler, akademik personel ve dış 
paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
faaliyetler; bilgi paylaşımı, kapasite 
geliştirme, teknoloji transferi ve toplumsal 
farkındalık boyutlarında üniversitenin ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte başarma 
kültürünü güçlendirdiğini açık biçimde 
ortaya koymaktadır. 

“SKA-17 Amaçlar için Ortaklıklar” hedefleri 
doğrultusunda yapılan iş birlikleri ve 
etkinlikler aşağıda özetlenmiştir. 

Engelleri İnovasyon ile Aş Proje Fikri 
Final Programı ve Ödül Töreni 
Düzenlendi
03 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen 
“Engelleri İnovasyon ile Aş 2. Proje Fikri 
Yarışması” ve final ve ödül töreni, 
öğrenciler, akademisyenler, üniversitemiz 
engelli birimi ve MÜSİAD Yozgat şubesi ile 
paydaşlarla iş birliğini görünür kılmıştır.

üniversiteler arası ortak çalışmaların 
artırılması ve akademik bilginin 
ticarileşmesine katkı sunulması 
amaçlanıyor.
2026–2028 dönemi BİGG 1. Aşama 
Hızlandırma Programı kapsamında 
yürürlüğe giren protokol, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak girişimcilik ve 
inovasyon odaklı projelerin hayata 
geçirilmesini hedefliyor. 

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.
Protokol kapsamında; toprağın korunması, 
tabii kaynakların geliştirilmesi ve iklim 
değişikliğine uyum konusunda ortak 
çalışmalar yürütülecek. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele, sel, çığ ve heyelan 
kontrolü, entegre havza ıslahı projeleri ile 
toprak-su-bitki dengesinin yeniden tesis 
edilmesi iş birliğinin ana başlıklarını 
oluşturuyor. Ayrıca, sürdürülebilir karbon 
yutak alanlarının oluşturulması, bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi, akademik iş 
birlikleri ve teknolojik bilgi paylaşımıyla net 

sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlanması 
da protokolün amaçları arasında yer alıyor.
İş birliği çerçevesinde ilk adım olarak, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz 
kampüsünde model karbon yutak alanı 
oluşturulacak. Öğrencilerimize ve 
kamuoyuna yönelik önemli bir farkındalık 
aracı olacak bu uygulamayla, sürdürülebilir 
çevre yönetiminin sahadaki güçlü 
örneklerinden biri olması hedefleniyor. 

Genç Fikirler Fabrikası İş Fikri Çalışması 
Final Programı
UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı 
kapsamında iyi uygulama örneklerinden biri 
olan “Genç Fikirler Fabrikası (GFF)” İş Fikri 
Yarışması'nın ikinci dönem final programı, 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat Bozok 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 
Yozgat Valiliği, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok 
Üniversitesi ve Bozok Teknopark iş 
birliğinde yürütülen program kapsamında, 
ön değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 7 girişimci ekip prototiplerini 
geliştirerek jüri üyeleri ve yatırımcılar 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi. 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Yunus Emre Şeker, akademisyenler, daire 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

“Human Papilloma Virüsü, Enfeksiyonu, 
Tanı, Tedavi ve Aşılar” Eğitimleri Sürüyor
Proje kapsamında ilk eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenirken, ikinci etap eğitim ise 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Eren Çorap firması çalışanlarına 
verildi. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kader, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol, Öğr. 
Gör. Esma Kır ve Arş. Gör. Nursema Aksöz 
tarafından verilen eğitimlerde, Human 
Papilloma Virüsü (HPV), enfeksiyonun 
bulaşma yolları, tanı ve tedavi yöntemleri ile 
tarama programları hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımın yoğun 
olduğu eğitimde, HPV enfeksiyonunun 
önlenmesinde erken tanı ve aşılama 
bilincinin önemine dikkat çekildi.

Proje ile toplumda sağlık bilincinin 
artırılması, enfeksiyon hastalıklarının 
önlenmesi ve toplum sağlığının 
sürdürülebilir şekilde korunması 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Batı Kampüsü’ndeki 
Asfalt Çalışmalarını İnceledi
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Karayolları Kayseri 6. Bölge 
Müdürlüğü koordinesinde Yozgat 65. Şube 
Şefliği ekipleri tarafından Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yürütülen asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında gerçekleştirilen 
yol düzenleme ve asfaltlama çalışmalarını 
yerinde takip eden Rektörümüz, 
yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmaların önemine vurgu 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
katkılarından dolayı Karayolları Kayseri 6. 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 65. Şube Şefliği 
ekiplerine teşekkür ederek yapılan 
düzenlemelerin öğrenciler ve personel için 
büyük kolaylık sağlayacağını ifade etti. 

SKA 17 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler

https://www.bozok.edu.tr/haber/sibervatan/4494 

https://www.bozok.edu.tr/haber/türkünib/4498
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Üniversitemiz Kampüsüne Güneş 
Enerjisi Santrali Kuruluyor
Üniversitemizde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ihalesi 
tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali’nin 
(GES) kurulumu kapsamında istişare 
toplantısı yapıldı. Toplantıya, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Dr. Talip Çay, Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Öztürk ve santrali kuracak yüklenici 
firmanın yetkilisi Ekmel Tozoğlu katıldı. 
Toplantıda, üniversitemiz kampüs arazisine 
kurulacak güneş enerjisi santralinin teknik 
detayları, uygulama süreci ve sürdürülebilir 
enerjiye katkısı üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu   
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, üniversitemiz 
yerleşkesinde yürütülen su sorununa 
yönelik başlatılan çalışmalar sonucunda 
önemli bir gelişme yaşandı. Kampüs 
genelinde Yozgat DSİ 123. Şube Müdürlüğü 
ekiplerince sürdürülen araştırma ve sondaj 
faaliyetleri neticesinde 204 metre derinlikte 
yeni bir yeraltı su kaynağına ulaşıldı. 
Gerçekleştirilen sondaj çalışmasında 
saniyede 5 litre debiye sahip su akışı tespit 

5. Türk-Arap Üniversite Rektörleri 
Kongresi
Üniversitemiz, uluslararası düzeyde 
bilimsel etkileşimi artırma ve ortak projeler 
geliştirme vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. Bu 
kapsamda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz ve İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Gülhan Türk, 
10–11 Ekim 2025 tarihleri arasında Tunus El 
Menar Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Türk-Arap Üniversite 
Rektörleri Kongresi’ne katıldı. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı uluslararası kongreye, 12 Arap 
ülkesinden 42 üniversite ve Türkiye’den 41 
üniversite temsilcisi katılım sağladı.
Türk ve Arap üniversiteleri arasında 
akademik iş birliğini güçlendirmeyi, bilimsel 
araştırma, eğitim ve kültürel alanlarda ortak 
çalışmalar geliştirmeyi amaçlayan kongre, 
yükseköğretim kurumları arasındaki iş 
birliğini derinleştirmeye yönelik önemli bir 
platform oluşturdu. Bu kapsamda 
Üniversitemiz, 8 farklı üniversite ile 
akademik iş birliği protokolü imzalayarak 
uluslararası akademik ağını genişletti. 
Ayrıca çok sayıda üniversiteyle gelecekte 
yürütülebilecek ortak projeler ve değişim 
programları için ikili temas noktaları 
oluşturuldu. 

Üniversitemiz, İstanbul’da Düzenlenen 
Global Zero Waste Forum’una Katıldı
Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 
katılımıyla Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu, 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Kamu 
kurumlarından özel sektöre, akademiden 
sivil topluma kadar çok sayıda paydaş, sıfır 
atık konusunda uygulanabilir politika ve 
stratejileri değerlendirdi.
“İnsan, Mekân, Dönüşüm” temasıyla 
düzenlenen foruma, Üniversitemizden İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Serpil Savcı katıldı. Üniversitemizi 
temsilen foruma katılan Doç. Dr. Savcı, 
üniversitemizin yeşil kampüs vizyonu, 
sürdürülebilir çevre yaklaşımları ve bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca, çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik yürütülen projeleri 
uluslararası katılımcılarla paylaştı.
Forum kapsamında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri ve 
uluslararası çevre temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, sürdürülebilir yaşam 
hedeflerine katkı sağlayacak yeni iş birlikleri 
ve projeler üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü
25.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği arasında bölgesel kalkınmayı 
güçlendirici iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Böylece üniversitemiz 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
bağlamında birliğe akademik ve bilimsel 
destek sağlayarak bölge yetiştiricilerinin 
farkındalığının artırılmasını amaçlamıştır.

“Erasmus+, ESC ve DiscoverEU 
Fırsatları” Konulu Bilim Kafe Etkinliği 
Düzenlendi
26.11.2025 tarihinde üniversitemiz Bilim 
İletişimi Ofisi ve Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) arasında yürütülen iş birliği 
kapsamında “Erasmus+, ESC ve 
DiscoverEU Fırsatları” konulu Bilim Kafe 

edildi. Elde edilen bu yeni su kaynağı, 
üniversitemiz kampüsündeki peyzaj 
alanlarında ve su ihtiyacına yönelik altyapı 
çalışmalarında kullanılmak üzere planlandı. 
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre 
politikaları ve kaynakların verimli kullanımı 
doğrultusunda yürütülen bu çalışma hem 
kampüs ekosistemine katkı sağlayacak 
hem de mevcut su sorununa kalıcı bir 
çözüm oluşturacak. 

Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 
Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
Kapsamında İş Birliği Protokolü İmzaladı
Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 Teknogirişim 
Sermaye Desteği (BİGG) Programı 
kapsamında yürütülecek “BİGG 
INVENTUS” projesinin 1. aşama 
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolüne 
imza attı. TÜBİTAK 1601 – Yenilik ve 
Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
kapsamında hazırlanan protokol, Sivas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve 
İşletici A.Ş. (Sivas Teknopark) uygulayıcı 
kuruluşu bünyesinde yürütülecek. 
Protokolde Üniversitemiz, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Teknopark 
A.Ş., Bozok Teknopark A.Ş. ve 
üniversitelerin teknoloji transfer ofisleri 
ortak kuruluş olarak yer aldı. İş birliği 
protokolüyle girişimcilik potansiyeline sahip 
yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, 

1. Ulusal Rehabilitasyon Hemşireliği 
Kongresi 
Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Rehabilitasyon Hemşireleri Derneği ile 
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzman Hekimleri Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen kongrede, rehabilitasyon 
hemşireliği alanındaki güncel bilimsel 
gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve 
araştırma sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. 
Alanında uzman akademisyenler ve sağlık 
profesyonellerinin yer aldığı oturumlarda; 
rehabilitasyon hemşireliğinde klinik 
yaklaşımlar, multidisipliner ekip 
çalışmasının önemi, hasta güvenliği, bakım 
kalitesi ve etik ilkeler gibi konular ele alındı. 
Üç gün boyunca yoğun bir bilimsel 
programla devam eden kongre, katılımcılar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırarak mesleki dayanışmayı güçlendirdi. 
Etkinlik, rehabilitasyon hemşireliği alanında 
geleceğe yön verecek yeni iş birliklerine de 
zemin hazırladı. 

etkinliği düzenlenmiştir.  Bozok Bilim 
İletişim Ofisi’nde düzenlenen etkinliğe çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte SORGED 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz 
tarafından, Erasmus+ Gençlik Değişimleri 
ve Eğitim Kursları, Avrupa Dayanışma 
Programı (ESC) gönüllülük projeleri, 
DiscoverEU kapsamında sunulan ücretsiz 
Avrupa seyahat imkânları hakkında bilgi 
verildi.

Üniversitemiz ile Özpak Gıda A.Ş. 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
14.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Özpak Gıda A.Ş arasında üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol 
imzalanmıştır. Protokol; Ar-Ge 
faaliyetlerinden öğrenci stajlarına, ortak 
projelerden akademik çalışmalara kadar 
geniş bir alanda iş birliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz ile İŞKUR Yozgat İl 
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke 
genelinde uygulanacak olan “İŞKUR 
Gençlik Programı” çerçevesinde 
Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Yozgat İl Müdürlüğü arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 
eğitimlerine devam eden öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanmaları ve iş gücü 
piyasasına kazandırılarak çalışma 
alışkanlığı edinmeleri amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde 
girmelerini sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. Rektörümüz, imzalanan bu 
protokolle öğrencilerin hem maddi destek 
imkânı bulacağını hem de kariyer 
planlamaları noktasında önemli bir deneyim 
edineceklerini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz, Türk Devletleri Teşkilatı 
Türk Üniversiteler Birliği Üyesi Oldu
07.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Türk 
devletleri üniversiteleriyle akademik ve 
kültürel bağlarının geliştirilmesi hedefiyle 
Türk Üniversiteler Birliği’ne (TÜRKÜNİB) 
üyelik başvurusu kabul edilmiştir. 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 
düzenlenen 8. Genel Kurul Toplantısı’nda 
alınan karar ile üniversitemiz, Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 
(TÜRKÜNİB) üyesi olmuştur. 

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
06.11.2025 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
koordinasyonunda Yozgat Valiliği ve 
Üniversitemiz iş birliğinde Yozgat’ta ilk kez 
“Siber Vatan Programı 2026” tanıtım 
toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
11.11.2025 tarihinde Üniversitemiz ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Arasında “Siber 
Güvenlik Eğitimi İş Birliği Protokolü” 
imzalanmıştır. Türkiye’nin UNESCO 
Öğrenen Şehirler Ağı üyesi illerinden biri 
olan Yozgat, bu iş birliği ile yaşam boyu 
öğrenme vizyonunu güçlendirerek gençlere 
yönelik istihdam, dijital dönüşüm ve beceri 
geliştirme alanlarında yeni fırsatlar 
sunacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, 
Kalkınma Ajansları koordinasyonunda 
yürütülen Siber Vatan Programı 2026, genç 
yetenekleri dijital savunmanın öncüleri 
yapıyor. Program kapsamında, hızla gelişen 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin beraberinde 
getirdiği güvenlik ihtiyaçlarına dikkat 
çekilerek, ülkemizin siber güvenlik 
alanındaki insan kaynağının güçlendirilmesi 
ve öğrencilerin siber güvenlikte yetkin 
bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.  

Üniversitemizde “Kariyer Günü’25” 
Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” 
etkinliği, öğrencilerle kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi. Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında düzenlenen etkinliğe Yozgat 
Cumhuriyet Başsavcısı Enes Serdar 
Aydoğan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yozgat Şube Başkanı Erhan Uyar, Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü 
Erdoğan Öztürk, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler, çeşitli sektörlerden firma 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
Gençlerin kariyer planlamalarına katkı 
sunmak, iş dünyasıyla doğrudan temas 
kurmalarını ve geleceklerine güçlü bir yön 
çizmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinlik yoğun ilgi gördü. 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 2025 yılı 
boyunca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 17’nci hedefi doğrultusunda 
ortaklık, iş birliği ve çok paydaşlı yönetişim 
anlayışını kurumsal düzeyde güçlendiren 
geniş kapsamlı faaliyetler yürütmüştür. 
Üniversite-sanayi iş birliklerinden bölgesel 
kalkınma protokollerine, uluslararası 
akademik ağlardan girişimcilik ve 
inovasyon odaklı proje ortaklıklarına, 
çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarından 
kariyer ve istihdam odaklı paydaş 
buluşmalarına kadar birçok alanda kamu 
kurumları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve uluslararası üniversitelerle 
somut iş birlikleri hayata geçirilmiştir. 
Öğrenciler, akademik personel ve dış 
paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
faaliyetler; bilgi paylaşımı, kapasite 
geliştirme, teknoloji transferi ve toplumsal 
farkındalık boyutlarında üniversitenin ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte başarma 
kültürünü güçlendirdiğini açık biçimde 
ortaya koymaktadır. 

“SKA-17 Amaçlar için Ortaklıklar” hedefleri 
doğrultusunda yapılan iş birlikleri ve 
etkinlikler aşağıda özetlenmiştir. 

Engelleri İnovasyon ile Aş Proje Fikri 
Final Programı ve Ödül Töreni 
Düzenlendi
03 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen 
“Engelleri İnovasyon ile Aş 2. Proje Fikri 
Yarışması” ve final ve ödül töreni, 
öğrenciler, akademisyenler, üniversitemiz 
engelli birimi ve MÜSİAD Yozgat şubesi ile 
paydaşlarla iş birliğini görünür kılmıştır.

üniversiteler arası ortak çalışmaların 
artırılması ve akademik bilginin 
ticarileşmesine katkı sunulması 
amaçlanıyor.
2026–2028 dönemi BİGG 1. Aşama 
Hızlandırma Programı kapsamında 
yürürlüğe giren protokol, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak girişimcilik ve 
inovasyon odaklı projelerin hayata 
geçirilmesini hedefliyor. 

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.
Protokol kapsamında; toprağın korunması, 
tabii kaynakların geliştirilmesi ve iklim 
değişikliğine uyum konusunda ortak 
çalışmalar yürütülecek. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele, sel, çığ ve heyelan 
kontrolü, entegre havza ıslahı projeleri ile 
toprak-su-bitki dengesinin yeniden tesis 
edilmesi iş birliğinin ana başlıklarını 
oluşturuyor. Ayrıca, sürdürülebilir karbon 
yutak alanlarının oluşturulması, bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi, akademik iş 
birlikleri ve teknolojik bilgi paylaşımıyla net 

sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlanması 
da protokolün amaçları arasında yer alıyor.
İş birliği çerçevesinde ilk adım olarak, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz 
kampüsünde model karbon yutak alanı 
oluşturulacak. Öğrencilerimize ve 
kamuoyuna yönelik önemli bir farkındalık 
aracı olacak bu uygulamayla, sürdürülebilir 
çevre yönetiminin sahadaki güçlü 
örneklerinden biri olması hedefleniyor. 

Genç Fikirler Fabrikası İş Fikri Çalışması 
Final Programı
UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı 
kapsamında iyi uygulama örneklerinden biri 
olan “Genç Fikirler Fabrikası (GFF)” İş Fikri 
Yarışması'nın ikinci dönem final programı, 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat Bozok 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 
Yozgat Valiliği, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok 
Üniversitesi ve Bozok Teknopark iş 
birliğinde yürütülen program kapsamında, 
ön değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 7 girişimci ekip prototiplerini 
geliştirerek jüri üyeleri ve yatırımcılar 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi. 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Yunus Emre Şeker, akademisyenler, daire 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

“Human Papilloma Virüsü, Enfeksiyonu, 
Tanı, Tedavi ve Aşılar” Eğitimleri Sürüyor
Proje kapsamında ilk eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenirken, ikinci etap eğitim ise 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Eren Çorap firması çalışanlarına 
verildi. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kader, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol, Öğr. 
Gör. Esma Kır ve Arş. Gör. Nursema Aksöz 
tarafından verilen eğitimlerde, Human 
Papilloma Virüsü (HPV), enfeksiyonun 
bulaşma yolları, tanı ve tedavi yöntemleri ile 
tarama programları hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımın yoğun 
olduğu eğitimde, HPV enfeksiyonunun 
önlenmesinde erken tanı ve aşılama 
bilincinin önemine dikkat çekildi.

Proje ile toplumda sağlık bilincinin 
artırılması, enfeksiyon hastalıklarının 
önlenmesi ve toplum sağlığının 
sürdürülebilir şekilde korunması 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Batı Kampüsü’ndeki 
Asfalt Çalışmalarını İnceledi
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Karayolları Kayseri 6. Bölge 
Müdürlüğü koordinesinde Yozgat 65. Şube 
Şefliği ekipleri tarafından Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yürütülen asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında gerçekleştirilen 
yol düzenleme ve asfaltlama çalışmalarını 
yerinde takip eden Rektörümüz, 
yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmaların önemine vurgu 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
katkılarından dolayı Karayolları Kayseri 6. 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 65. Şube Şefliği 
ekiplerine teşekkür ederek yapılan 
düzenlemelerin öğrenciler ve personel için 
büyük kolaylık sağlayacağını ifade etti. 

SKA 17 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler

https://www.bozok.edu.tr/haber/sıfıratık/4472

https://www.bozok.edu.tr/haber/kongre/4471)
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Üniversitemiz Kampüsüne Güneş 
Enerjisi Santrali Kuruluyor
Üniversitemizde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ihalesi 
tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali’nin 
(GES) kurulumu kapsamında istişare 
toplantısı yapıldı. Toplantıya, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Dr. Talip Çay, Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Öztürk ve santrali kuracak yüklenici 
firmanın yetkilisi Ekmel Tozoğlu katıldı. 
Toplantıda, üniversitemiz kampüs arazisine 
kurulacak güneş enerjisi santralinin teknik 
detayları, uygulama süreci ve sürdürülebilir 
enerjiye katkısı üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu   
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, üniversitemiz 
yerleşkesinde yürütülen su sorununa 
yönelik başlatılan çalışmalar sonucunda 
önemli bir gelişme yaşandı. Kampüs 
genelinde Yozgat DSİ 123. Şube Müdürlüğü 
ekiplerince sürdürülen araştırma ve sondaj 
faaliyetleri neticesinde 204 metre derinlikte 
yeni bir yeraltı su kaynağına ulaşıldı. 
Gerçekleştirilen sondaj çalışmasında 
saniyede 5 litre debiye sahip su akışı tespit 

5. Türk-Arap Üniversite Rektörleri 
Kongresi
Üniversitemiz, uluslararası düzeyde 
bilimsel etkileşimi artırma ve ortak projeler 
geliştirme vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. Bu 
kapsamda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz ve İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Gülhan Türk, 
10–11 Ekim 2025 tarihleri arasında Tunus El 
Menar Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Türk-Arap Üniversite 
Rektörleri Kongresi’ne katıldı. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı uluslararası kongreye, 12 Arap 
ülkesinden 42 üniversite ve Türkiye’den 41 
üniversite temsilcisi katılım sağladı.
Türk ve Arap üniversiteleri arasında 
akademik iş birliğini güçlendirmeyi, bilimsel 
araştırma, eğitim ve kültürel alanlarda ortak 
çalışmalar geliştirmeyi amaçlayan kongre, 
yükseköğretim kurumları arasındaki iş 
birliğini derinleştirmeye yönelik önemli bir 
platform oluşturdu. Bu kapsamda 
Üniversitemiz, 8 farklı üniversite ile 
akademik iş birliği protokolü imzalayarak 
uluslararası akademik ağını genişletti. 
Ayrıca çok sayıda üniversiteyle gelecekte 
yürütülebilecek ortak projeler ve değişim 
programları için ikili temas noktaları 
oluşturuldu. 

Üniversitemiz, İstanbul’da Düzenlenen 
Global Zero Waste Forum’una Katıldı
Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 
katılımıyla Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu, 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Kamu 
kurumlarından özel sektöre, akademiden 
sivil topluma kadar çok sayıda paydaş, sıfır 
atık konusunda uygulanabilir politika ve 
stratejileri değerlendirdi.
“İnsan, Mekân, Dönüşüm” temasıyla 
düzenlenen foruma, Üniversitemizden İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Serpil Savcı katıldı. Üniversitemizi 
temsilen foruma katılan Doç. Dr. Savcı, 
üniversitemizin yeşil kampüs vizyonu, 
sürdürülebilir çevre yaklaşımları ve bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca, çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik yürütülen projeleri 
uluslararası katılımcılarla paylaştı.
Forum kapsamında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri ve 
uluslararası çevre temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, sürdürülebilir yaşam 
hedeflerine katkı sağlayacak yeni iş birlikleri 
ve projeler üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü
25.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği arasında bölgesel kalkınmayı 
güçlendirici iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Böylece üniversitemiz 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
bağlamında birliğe akademik ve bilimsel 
destek sağlayarak bölge yetiştiricilerinin 
farkındalığının artırılmasını amaçlamıştır.

“Erasmus+, ESC ve DiscoverEU 
Fırsatları” Konulu Bilim Kafe Etkinliği 
Düzenlendi
26.11.2025 tarihinde üniversitemiz Bilim 
İletişimi Ofisi ve Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) arasında yürütülen iş birliği 
kapsamında “Erasmus+, ESC ve 
DiscoverEU Fırsatları” konulu Bilim Kafe 

edildi. Elde edilen bu yeni su kaynağı, 
üniversitemiz kampüsündeki peyzaj 
alanlarında ve su ihtiyacına yönelik altyapı 
çalışmalarında kullanılmak üzere planlandı. 
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre 
politikaları ve kaynakların verimli kullanımı 
doğrultusunda yürütülen bu çalışma hem 
kampüs ekosistemine katkı sağlayacak 
hem de mevcut su sorununa kalıcı bir 
çözüm oluşturacak. 

Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 
Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
Kapsamında İş Birliği Protokolü İmzaladı
Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 Teknogirişim 
Sermaye Desteği (BİGG) Programı 
kapsamında yürütülecek “BİGG 
INVENTUS” projesinin 1. aşama 
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolüne 
imza attı. TÜBİTAK 1601 – Yenilik ve 
Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
kapsamında hazırlanan protokol, Sivas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve 
İşletici A.Ş. (Sivas Teknopark) uygulayıcı 
kuruluşu bünyesinde yürütülecek. 
Protokolde Üniversitemiz, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Teknopark 
A.Ş., Bozok Teknopark A.Ş. ve 
üniversitelerin teknoloji transfer ofisleri 
ortak kuruluş olarak yer aldı. İş birliği 
protokolüyle girişimcilik potansiyeline sahip 
yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, 

1. Ulusal Rehabilitasyon Hemşireliği 
Kongresi 
Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Rehabilitasyon Hemşireleri Derneği ile 
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzman Hekimleri Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen kongrede, rehabilitasyon 
hemşireliği alanındaki güncel bilimsel 
gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve 
araştırma sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. 
Alanında uzman akademisyenler ve sağlık 
profesyonellerinin yer aldığı oturumlarda; 
rehabilitasyon hemşireliğinde klinik 
yaklaşımlar, multidisipliner ekip 
çalışmasının önemi, hasta güvenliği, bakım 
kalitesi ve etik ilkeler gibi konular ele alındı. 
Üç gün boyunca yoğun bir bilimsel 
programla devam eden kongre, katılımcılar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırarak mesleki dayanışmayı güçlendirdi. 
Etkinlik, rehabilitasyon hemşireliği alanında 
geleceğe yön verecek yeni iş birliklerine de 
zemin hazırladı. 

etkinliği düzenlenmiştir.  Bozok Bilim 
İletişim Ofisi’nde düzenlenen etkinliğe çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte SORGED 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz 
tarafından, Erasmus+ Gençlik Değişimleri 
ve Eğitim Kursları, Avrupa Dayanışma 
Programı (ESC) gönüllülük projeleri, 
DiscoverEU kapsamında sunulan ücretsiz 
Avrupa seyahat imkânları hakkında bilgi 
verildi.

Üniversitemiz ile Özpak Gıda A.Ş. 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
14.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Özpak Gıda A.Ş arasında üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol 
imzalanmıştır. Protokol; Ar-Ge 
faaliyetlerinden öğrenci stajlarına, ortak 
projelerden akademik çalışmalara kadar 
geniş bir alanda iş birliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz ile İŞKUR Yozgat İl 
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke 
genelinde uygulanacak olan “İŞKUR 
Gençlik Programı” çerçevesinde 
Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Yozgat İl Müdürlüğü arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 
eğitimlerine devam eden öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanmaları ve iş gücü 
piyasasına kazandırılarak çalışma 
alışkanlığı edinmeleri amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde 
girmelerini sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. Rektörümüz, imzalanan bu 
protokolle öğrencilerin hem maddi destek 
imkânı bulacağını hem de kariyer 
planlamaları noktasında önemli bir deneyim 
edineceklerini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz, Türk Devletleri Teşkilatı 
Türk Üniversiteler Birliği Üyesi Oldu
07.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Türk 
devletleri üniversiteleriyle akademik ve 
kültürel bağlarının geliştirilmesi hedefiyle 
Türk Üniversiteler Birliği’ne (TÜRKÜNİB) 
üyelik başvurusu kabul edilmiştir. 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 
düzenlenen 8. Genel Kurul Toplantısı’nda 
alınan karar ile üniversitemiz, Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 
(TÜRKÜNİB) üyesi olmuştur. 

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
06.11.2025 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
koordinasyonunda Yozgat Valiliği ve 
Üniversitemiz iş birliğinde Yozgat’ta ilk kez 
“Siber Vatan Programı 2026” tanıtım 
toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
11.11.2025 tarihinde Üniversitemiz ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Arasında “Siber 
Güvenlik Eğitimi İş Birliği Protokolü” 
imzalanmıştır. Türkiye’nin UNESCO 
Öğrenen Şehirler Ağı üyesi illerinden biri 
olan Yozgat, bu iş birliği ile yaşam boyu 
öğrenme vizyonunu güçlendirerek gençlere 
yönelik istihdam, dijital dönüşüm ve beceri 
geliştirme alanlarında yeni fırsatlar 
sunacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, 
Kalkınma Ajansları koordinasyonunda 
yürütülen Siber Vatan Programı 2026, genç 
yetenekleri dijital savunmanın öncüleri 
yapıyor. Program kapsamında, hızla gelişen 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin beraberinde 
getirdiği güvenlik ihtiyaçlarına dikkat 
çekilerek, ülkemizin siber güvenlik 
alanındaki insan kaynağının güçlendirilmesi 
ve öğrencilerin siber güvenlikte yetkin 
bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.  

Üniversitemizde “Kariyer Günü’25” 
Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” 
etkinliği, öğrencilerle kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi. Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında düzenlenen etkinliğe Yozgat 
Cumhuriyet Başsavcısı Enes Serdar 
Aydoğan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yozgat Şube Başkanı Erhan Uyar, Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü 
Erdoğan Öztürk, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler, çeşitli sektörlerden firma 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
Gençlerin kariyer planlamalarına katkı 
sunmak, iş dünyasıyla doğrudan temas 
kurmalarını ve geleceklerine güçlü bir yön 
çizmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinlik yoğun ilgi gördü. 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 2025 yılı 
boyunca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 17’nci hedefi doğrultusunda 
ortaklık, iş birliği ve çok paydaşlı yönetişim 
anlayışını kurumsal düzeyde güçlendiren 
geniş kapsamlı faaliyetler yürütmüştür. 
Üniversite-sanayi iş birliklerinden bölgesel 
kalkınma protokollerine, uluslararası 
akademik ağlardan girişimcilik ve 
inovasyon odaklı proje ortaklıklarına, 
çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarından 
kariyer ve istihdam odaklı paydaş 
buluşmalarına kadar birçok alanda kamu 
kurumları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve uluslararası üniversitelerle 
somut iş birlikleri hayata geçirilmiştir. 
Öğrenciler, akademik personel ve dış 
paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
faaliyetler; bilgi paylaşımı, kapasite 
geliştirme, teknoloji transferi ve toplumsal 
farkındalık boyutlarında üniversitenin ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte başarma 
kültürünü güçlendirdiğini açık biçimde 
ortaya koymaktadır. 

“SKA-17 Amaçlar için Ortaklıklar” hedefleri 
doğrultusunda yapılan iş birlikleri ve 
etkinlikler aşağıda özetlenmiştir. 

Engelleri İnovasyon ile Aş Proje Fikri 
Final Programı ve Ödül Töreni 
Düzenlendi
03 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen 
“Engelleri İnovasyon ile Aş 2. Proje Fikri 
Yarışması” ve final ve ödül töreni, 
öğrenciler, akademisyenler, üniversitemiz 
engelli birimi ve MÜSİAD Yozgat şubesi ile 
paydaşlarla iş birliğini görünür kılmıştır.

üniversiteler arası ortak çalışmaların 
artırılması ve akademik bilginin 
ticarileşmesine katkı sunulması 
amaçlanıyor.
2026–2028 dönemi BİGG 1. Aşama 
Hızlandırma Programı kapsamında 
yürürlüğe giren protokol, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak girişimcilik ve 
inovasyon odaklı projelerin hayata 
geçirilmesini hedefliyor. 

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.
Protokol kapsamında; toprağın korunması, 
tabii kaynakların geliştirilmesi ve iklim 
değişikliğine uyum konusunda ortak 
çalışmalar yürütülecek. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele, sel, çığ ve heyelan 
kontrolü, entegre havza ıslahı projeleri ile 
toprak-su-bitki dengesinin yeniden tesis 
edilmesi iş birliğinin ana başlıklarını 
oluşturuyor. Ayrıca, sürdürülebilir karbon 
yutak alanlarının oluşturulması, bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi, akademik iş 
birlikleri ve teknolojik bilgi paylaşımıyla net 

sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlanması 
da protokolün amaçları arasında yer alıyor.
İş birliği çerçevesinde ilk adım olarak, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz 
kampüsünde model karbon yutak alanı 
oluşturulacak. Öğrencilerimize ve 
kamuoyuna yönelik önemli bir farkındalık 
aracı olacak bu uygulamayla, sürdürülebilir 
çevre yönetiminin sahadaki güçlü 
örneklerinden biri olması hedefleniyor. 

Genç Fikirler Fabrikası İş Fikri Çalışması 
Final Programı
UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı 
kapsamında iyi uygulama örneklerinden biri 
olan “Genç Fikirler Fabrikası (GFF)” İş Fikri 
Yarışması'nın ikinci dönem final programı, 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat Bozok 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 
Yozgat Valiliği, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok 
Üniversitesi ve Bozok Teknopark iş 
birliğinde yürütülen program kapsamında, 
ön değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 7 girişimci ekip prototiplerini 
geliştirerek jüri üyeleri ve yatırımcılar 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi. 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Yunus Emre Şeker, akademisyenler, daire 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

“Human Papilloma Virüsü, Enfeksiyonu, 
Tanı, Tedavi ve Aşılar” Eğitimleri Sürüyor
Proje kapsamında ilk eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenirken, ikinci etap eğitim ise 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Eren Çorap firması çalışanlarına 
verildi. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kader, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol, Öğr. 
Gör. Esma Kır ve Arş. Gör. Nursema Aksöz 
tarafından verilen eğitimlerde, Human 
Papilloma Virüsü (HPV), enfeksiyonun 
bulaşma yolları, tanı ve tedavi yöntemleri ile 
tarama programları hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımın yoğun 
olduğu eğitimde, HPV enfeksiyonunun 
önlenmesinde erken tanı ve aşılama 
bilincinin önemine dikkat çekildi.

Proje ile toplumda sağlık bilincinin 
artırılması, enfeksiyon hastalıklarının 
önlenmesi ve toplum sağlığının 
sürdürülebilir şekilde korunması 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Batı Kampüsü’ndeki 
Asfalt Çalışmalarını İnceledi
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Karayolları Kayseri 6. Bölge 
Müdürlüğü koordinesinde Yozgat 65. Şube 
Şefliği ekipleri tarafından Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yürütülen asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında gerçekleştirilen 
yol düzenleme ve asfaltlama çalışmalarını 
yerinde takip eden Rektörümüz, 
yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmaların önemine vurgu 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
katkılarından dolayı Karayolları Kayseri 6. 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 65. Şube Şefliği 
ekiplerine teşekkür ederek yapılan 
düzenlemelerin öğrenciler ve personel için 
büyük kolaylık sağlayacağını ifade etti. 

SKA 17 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler
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Üniversitemiz Kampüsüne Güneş 
Enerjisi Santrali Kuruluyor
Üniversitemizde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ihalesi 
tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali’nin 
(GES) kurulumu kapsamında istişare 
toplantısı yapıldı. Toplantıya, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Dr. Talip Çay, Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Öztürk ve santrali kuracak yüklenici 
firmanın yetkilisi Ekmel Tozoğlu katıldı. 
Toplantıda, üniversitemiz kampüs arazisine 
kurulacak güneş enerjisi santralinin teknik 
detayları, uygulama süreci ve sürdürülebilir 
enerjiye katkısı üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu   
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, üniversitemiz 
yerleşkesinde yürütülen su sorununa 
yönelik başlatılan çalışmalar sonucunda 
önemli bir gelişme yaşandı. Kampüs 
genelinde Yozgat DSİ 123. Şube Müdürlüğü 
ekiplerince sürdürülen araştırma ve sondaj 
faaliyetleri neticesinde 204 metre derinlikte 
yeni bir yeraltı su kaynağına ulaşıldı. 
Gerçekleştirilen sondaj çalışmasında 
saniyede 5 litre debiye sahip su akışı tespit 

5. Türk-Arap Üniversite Rektörleri 
Kongresi
Üniversitemiz, uluslararası düzeyde 
bilimsel etkileşimi artırma ve ortak projeler 
geliştirme vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. Bu 
kapsamda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz ve İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Gülhan Türk, 
10–11 Ekim 2025 tarihleri arasında Tunus El 
Menar Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Türk-Arap Üniversite 
Rektörleri Kongresi’ne katıldı. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı uluslararası kongreye, 12 Arap 
ülkesinden 42 üniversite ve Türkiye’den 41 
üniversite temsilcisi katılım sağladı.
Türk ve Arap üniversiteleri arasında 
akademik iş birliğini güçlendirmeyi, bilimsel 
araştırma, eğitim ve kültürel alanlarda ortak 
çalışmalar geliştirmeyi amaçlayan kongre, 
yükseköğretim kurumları arasındaki iş 
birliğini derinleştirmeye yönelik önemli bir 
platform oluşturdu. Bu kapsamda 
Üniversitemiz, 8 farklı üniversite ile 
akademik iş birliği protokolü imzalayarak 
uluslararası akademik ağını genişletti. 
Ayrıca çok sayıda üniversiteyle gelecekte 
yürütülebilecek ortak projeler ve değişim 
programları için ikili temas noktaları 
oluşturuldu. 

Üniversitemiz, İstanbul’da Düzenlenen 
Global Zero Waste Forum’una Katıldı
Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 
katılımıyla Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu, 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Kamu 
kurumlarından özel sektöre, akademiden 
sivil topluma kadar çok sayıda paydaş, sıfır 
atık konusunda uygulanabilir politika ve 
stratejileri değerlendirdi.
“İnsan, Mekân, Dönüşüm” temasıyla 
düzenlenen foruma, Üniversitemizden İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Serpil Savcı katıldı. Üniversitemizi 
temsilen foruma katılan Doç. Dr. Savcı, 
üniversitemizin yeşil kampüs vizyonu, 
sürdürülebilir çevre yaklaşımları ve bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca, çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik yürütülen projeleri 
uluslararası katılımcılarla paylaştı.
Forum kapsamında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri ve 
uluslararası çevre temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, sürdürülebilir yaşam 
hedeflerine katkı sağlayacak yeni iş birlikleri 
ve projeler üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü
25.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği arasında bölgesel kalkınmayı 
güçlendirici iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Böylece üniversitemiz 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
bağlamında birliğe akademik ve bilimsel 
destek sağlayarak bölge yetiştiricilerinin 
farkındalığının artırılmasını amaçlamıştır.

“Erasmus+, ESC ve DiscoverEU 
Fırsatları” Konulu Bilim Kafe Etkinliği 
Düzenlendi
26.11.2025 tarihinde üniversitemiz Bilim 
İletişimi Ofisi ve Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) arasında yürütülen iş birliği 
kapsamında “Erasmus+, ESC ve 
DiscoverEU Fırsatları” konulu Bilim Kafe 

edildi. Elde edilen bu yeni su kaynağı, 
üniversitemiz kampüsündeki peyzaj 
alanlarında ve su ihtiyacına yönelik altyapı 
çalışmalarında kullanılmak üzere planlandı. 
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre 
politikaları ve kaynakların verimli kullanımı 
doğrultusunda yürütülen bu çalışma hem 
kampüs ekosistemine katkı sağlayacak 
hem de mevcut su sorununa kalıcı bir 
çözüm oluşturacak. 

Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 
Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
Kapsamında İş Birliği Protokolü İmzaladı
Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 Teknogirişim 
Sermaye Desteği (BİGG) Programı 
kapsamında yürütülecek “BİGG 
INVENTUS” projesinin 1. aşama 
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolüne 
imza attı. TÜBİTAK 1601 – Yenilik ve 
Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
kapsamında hazırlanan protokol, Sivas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve 
İşletici A.Ş. (Sivas Teknopark) uygulayıcı 
kuruluşu bünyesinde yürütülecek. 
Protokolde Üniversitemiz, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Teknopark 
A.Ş., Bozok Teknopark A.Ş. ve 
üniversitelerin teknoloji transfer ofisleri 
ortak kuruluş olarak yer aldı. İş birliği 
protokolüyle girişimcilik potansiyeline sahip 
yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, 

1. Ulusal Rehabilitasyon Hemşireliği 
Kongresi 
Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Rehabilitasyon Hemşireleri Derneği ile 
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzman Hekimleri Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen kongrede, rehabilitasyon 
hemşireliği alanındaki güncel bilimsel 
gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve 
araştırma sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. 
Alanında uzman akademisyenler ve sağlık 
profesyonellerinin yer aldığı oturumlarda; 
rehabilitasyon hemşireliğinde klinik 
yaklaşımlar, multidisipliner ekip 
çalışmasının önemi, hasta güvenliği, bakım 
kalitesi ve etik ilkeler gibi konular ele alındı. 
Üç gün boyunca yoğun bir bilimsel 
programla devam eden kongre, katılımcılar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırarak mesleki dayanışmayı güçlendirdi. 
Etkinlik, rehabilitasyon hemşireliği alanında 
geleceğe yön verecek yeni iş birliklerine de 
zemin hazırladı. 

etkinliği düzenlenmiştir.  Bozok Bilim 
İletişim Ofisi’nde düzenlenen etkinliğe çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte SORGED 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz 
tarafından, Erasmus+ Gençlik Değişimleri 
ve Eğitim Kursları, Avrupa Dayanışma 
Programı (ESC) gönüllülük projeleri, 
DiscoverEU kapsamında sunulan ücretsiz 
Avrupa seyahat imkânları hakkında bilgi 
verildi.

Üniversitemiz ile Özpak Gıda A.Ş. 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
14.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Özpak Gıda A.Ş arasında üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol 
imzalanmıştır. Protokol; Ar-Ge 
faaliyetlerinden öğrenci stajlarına, ortak 
projelerden akademik çalışmalara kadar 
geniş bir alanda iş birliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz ile İŞKUR Yozgat İl 
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke 
genelinde uygulanacak olan “İŞKUR 
Gençlik Programı” çerçevesinde 
Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Yozgat İl Müdürlüğü arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 
eğitimlerine devam eden öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanmaları ve iş gücü 
piyasasına kazandırılarak çalışma 
alışkanlığı edinmeleri amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde 
girmelerini sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. Rektörümüz, imzalanan bu 
protokolle öğrencilerin hem maddi destek 
imkânı bulacağını hem de kariyer 
planlamaları noktasında önemli bir deneyim 
edineceklerini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz, Türk Devletleri Teşkilatı 
Türk Üniversiteler Birliği Üyesi Oldu
07.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Türk 
devletleri üniversiteleriyle akademik ve 
kültürel bağlarının geliştirilmesi hedefiyle 
Türk Üniversiteler Birliği’ne (TÜRKÜNİB) 
üyelik başvurusu kabul edilmiştir. 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 
düzenlenen 8. Genel Kurul Toplantısı’nda 
alınan karar ile üniversitemiz, Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 
(TÜRKÜNİB) üyesi olmuştur. 

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
06.11.2025 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
koordinasyonunda Yozgat Valiliği ve 
Üniversitemiz iş birliğinde Yozgat’ta ilk kez 
“Siber Vatan Programı 2026” tanıtım 
toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
11.11.2025 tarihinde Üniversitemiz ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Arasında “Siber 
Güvenlik Eğitimi İş Birliği Protokolü” 
imzalanmıştır. Türkiye’nin UNESCO 
Öğrenen Şehirler Ağı üyesi illerinden biri 
olan Yozgat, bu iş birliği ile yaşam boyu 
öğrenme vizyonunu güçlendirerek gençlere 
yönelik istihdam, dijital dönüşüm ve beceri 
geliştirme alanlarında yeni fırsatlar 
sunacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, 
Kalkınma Ajansları koordinasyonunda 
yürütülen Siber Vatan Programı 2026, genç 
yetenekleri dijital savunmanın öncüleri 
yapıyor. Program kapsamında, hızla gelişen 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin beraberinde 
getirdiği güvenlik ihtiyaçlarına dikkat 
çekilerek, ülkemizin siber güvenlik 
alanındaki insan kaynağının güçlendirilmesi 
ve öğrencilerin siber güvenlikte yetkin 
bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.  

Üniversitemizde “Kariyer Günü’25” 
Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” 
etkinliği, öğrencilerle kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi. Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında düzenlenen etkinliğe Yozgat 
Cumhuriyet Başsavcısı Enes Serdar 
Aydoğan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yozgat Şube Başkanı Erhan Uyar, Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü 
Erdoğan Öztürk, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler, çeşitli sektörlerden firma 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
Gençlerin kariyer planlamalarına katkı 
sunmak, iş dünyasıyla doğrudan temas 
kurmalarını ve geleceklerine güçlü bir yön 
çizmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinlik yoğun ilgi gördü. 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 2025 yılı 
boyunca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 17’nci hedefi doğrultusunda 
ortaklık, iş birliği ve çok paydaşlı yönetişim 
anlayışını kurumsal düzeyde güçlendiren 
geniş kapsamlı faaliyetler yürütmüştür. 
Üniversite-sanayi iş birliklerinden bölgesel 
kalkınma protokollerine, uluslararası 
akademik ağlardan girişimcilik ve 
inovasyon odaklı proje ortaklıklarına, 
çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarından 
kariyer ve istihdam odaklı paydaş 
buluşmalarına kadar birçok alanda kamu 
kurumları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve uluslararası üniversitelerle 
somut iş birlikleri hayata geçirilmiştir. 
Öğrenciler, akademik personel ve dış 
paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
faaliyetler; bilgi paylaşımı, kapasite 
geliştirme, teknoloji transferi ve toplumsal 
farkındalık boyutlarında üniversitenin ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte başarma 
kültürünü güçlendirdiğini açık biçimde 
ortaya koymaktadır. 

“SKA-17 Amaçlar için Ortaklıklar” hedefleri 
doğrultusunda yapılan iş birlikleri ve 
etkinlikler aşağıda özetlenmiştir. 

Engelleri İnovasyon ile Aş Proje Fikri 
Final Programı ve Ödül Töreni 
Düzenlendi
03 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen 
“Engelleri İnovasyon ile Aş 2. Proje Fikri 
Yarışması” ve final ve ödül töreni, 
öğrenciler, akademisyenler, üniversitemiz 
engelli birimi ve MÜSİAD Yozgat şubesi ile 
paydaşlarla iş birliğini görünür kılmıştır.

üniversiteler arası ortak çalışmaların 
artırılması ve akademik bilginin 
ticarileşmesine katkı sunulması 
amaçlanıyor.
2026–2028 dönemi BİGG 1. Aşama 
Hızlandırma Programı kapsamında 
yürürlüğe giren protokol, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak girişimcilik ve 
inovasyon odaklı projelerin hayata 
geçirilmesini hedefliyor. 

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.
Protokol kapsamında; toprağın korunması, 
tabii kaynakların geliştirilmesi ve iklim 
değişikliğine uyum konusunda ortak 
çalışmalar yürütülecek. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele, sel, çığ ve heyelan 
kontrolü, entegre havza ıslahı projeleri ile 
toprak-su-bitki dengesinin yeniden tesis 
edilmesi iş birliğinin ana başlıklarını 
oluşturuyor. Ayrıca, sürdürülebilir karbon 
yutak alanlarının oluşturulması, bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi, akademik iş 
birlikleri ve teknolojik bilgi paylaşımıyla net 

sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlanması 
da protokolün amaçları arasında yer alıyor.
İş birliği çerçevesinde ilk adım olarak, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz 
kampüsünde model karbon yutak alanı 
oluşturulacak. Öğrencilerimize ve 
kamuoyuna yönelik önemli bir farkındalık 
aracı olacak bu uygulamayla, sürdürülebilir 
çevre yönetiminin sahadaki güçlü 
örneklerinden biri olması hedefleniyor. 

Genç Fikirler Fabrikası İş Fikri Çalışması 
Final Programı
UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı 
kapsamında iyi uygulama örneklerinden biri 
olan “Genç Fikirler Fabrikası (GFF)” İş Fikri 
Yarışması'nın ikinci dönem final programı, 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat Bozok 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 
Yozgat Valiliği, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok 
Üniversitesi ve Bozok Teknopark iş 
birliğinde yürütülen program kapsamında, 
ön değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 7 girişimci ekip prototiplerini 
geliştirerek jüri üyeleri ve yatırımcılar 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi. 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Yunus Emre Şeker, akademisyenler, daire 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

“Human Papilloma Virüsü, Enfeksiyonu, 
Tanı, Tedavi ve Aşılar” Eğitimleri Sürüyor
Proje kapsamında ilk eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenirken, ikinci etap eğitim ise 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Eren Çorap firması çalışanlarına 
verildi. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kader, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol, Öğr. 
Gör. Esma Kır ve Arş. Gör. Nursema Aksöz 
tarafından verilen eğitimlerde, Human 
Papilloma Virüsü (HPV), enfeksiyonun 
bulaşma yolları, tanı ve tedavi yöntemleri ile 
tarama programları hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımın yoğun 
olduğu eğitimde, HPV enfeksiyonunun 
önlenmesinde erken tanı ve aşılama 
bilincinin önemine dikkat çekildi.

Proje ile toplumda sağlık bilincinin 
artırılması, enfeksiyon hastalıklarının 
önlenmesi ve toplum sağlığının 
sürdürülebilir şekilde korunması 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Batı Kampüsü’ndeki 
Asfalt Çalışmalarını İnceledi
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Karayolları Kayseri 6. Bölge 
Müdürlüğü koordinesinde Yozgat 65. Şube 
Şefliği ekipleri tarafından Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yürütülen asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında gerçekleştirilen 
yol düzenleme ve asfaltlama çalışmalarını 
yerinde takip eden Rektörümüz, 
yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmaların önemine vurgu 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
katkılarından dolayı Karayolları Kayseri 6. 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 65. Şube Şefliği 
ekiplerine teşekkür ederek yapılan 
düzenlemelerin öğrenciler ve personel için 
büyük kolaylık sağlayacağını ifade etti. 

SKA 17 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler

https://www.bozok.edu.tr/haber/sukaynağı/4407 https://www.bozok.edu.tr/haber/teknogirişim/
4405
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Üniversitemiz Kampüsüne Güneş 
Enerjisi Santrali Kuruluyor
Üniversitemizde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ihalesi 
tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali’nin 
(GES) kurulumu kapsamında istişare 
toplantısı yapıldı. Toplantıya, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Dr. Talip Çay, Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Öztürk ve santrali kuracak yüklenici 
firmanın yetkilisi Ekmel Tozoğlu katıldı. 
Toplantıda, üniversitemiz kampüs arazisine 
kurulacak güneş enerjisi santralinin teknik 
detayları, uygulama süreci ve sürdürülebilir 
enerjiye katkısı üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu   
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, üniversitemiz 
yerleşkesinde yürütülen su sorununa 
yönelik başlatılan çalışmalar sonucunda 
önemli bir gelişme yaşandı. Kampüs 
genelinde Yozgat DSİ 123. Şube Müdürlüğü 
ekiplerince sürdürülen araştırma ve sondaj 
faaliyetleri neticesinde 204 metre derinlikte 
yeni bir yeraltı su kaynağına ulaşıldı. 
Gerçekleştirilen sondaj çalışmasında 
saniyede 5 litre debiye sahip su akışı tespit 

5. Türk-Arap Üniversite Rektörleri 
Kongresi
Üniversitemiz, uluslararası düzeyde 
bilimsel etkileşimi artırma ve ortak projeler 
geliştirme vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. Bu 
kapsamda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz ve İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Gülhan Türk, 
10–11 Ekim 2025 tarihleri arasında Tunus El 
Menar Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Türk-Arap Üniversite 
Rektörleri Kongresi’ne katıldı. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı uluslararası kongreye, 12 Arap 
ülkesinden 42 üniversite ve Türkiye’den 41 
üniversite temsilcisi katılım sağladı.
Türk ve Arap üniversiteleri arasında 
akademik iş birliğini güçlendirmeyi, bilimsel 
araştırma, eğitim ve kültürel alanlarda ortak 
çalışmalar geliştirmeyi amaçlayan kongre, 
yükseköğretim kurumları arasındaki iş 
birliğini derinleştirmeye yönelik önemli bir 
platform oluşturdu. Bu kapsamda 
Üniversitemiz, 8 farklı üniversite ile 
akademik iş birliği protokolü imzalayarak 
uluslararası akademik ağını genişletti. 
Ayrıca çok sayıda üniversiteyle gelecekte 
yürütülebilecek ortak projeler ve değişim 
programları için ikili temas noktaları 
oluşturuldu. 

Üniversitemiz, İstanbul’da Düzenlenen 
Global Zero Waste Forum’una Katıldı
Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 
katılımıyla Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu, 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Kamu 
kurumlarından özel sektöre, akademiden 
sivil topluma kadar çok sayıda paydaş, sıfır 
atık konusunda uygulanabilir politika ve 
stratejileri değerlendirdi.
“İnsan, Mekân, Dönüşüm” temasıyla 
düzenlenen foruma, Üniversitemizden İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Serpil Savcı katıldı. Üniversitemizi 
temsilen foruma katılan Doç. Dr. Savcı, 
üniversitemizin yeşil kampüs vizyonu, 
sürdürülebilir çevre yaklaşımları ve bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca, çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik yürütülen projeleri 
uluslararası katılımcılarla paylaştı.
Forum kapsamında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri ve 
uluslararası çevre temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, sürdürülebilir yaşam 
hedeflerine katkı sağlayacak yeni iş birlikleri 
ve projeler üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü
25.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği arasında bölgesel kalkınmayı 
güçlendirici iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Böylece üniversitemiz 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
bağlamında birliğe akademik ve bilimsel 
destek sağlayarak bölge yetiştiricilerinin 
farkındalığının artırılmasını amaçlamıştır.

“Erasmus+, ESC ve DiscoverEU 
Fırsatları” Konulu Bilim Kafe Etkinliği 
Düzenlendi
26.11.2025 tarihinde üniversitemiz Bilim 
İletişimi Ofisi ve Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) arasında yürütülen iş birliği 
kapsamında “Erasmus+, ESC ve 
DiscoverEU Fırsatları” konulu Bilim Kafe 

edildi. Elde edilen bu yeni su kaynağı, 
üniversitemiz kampüsündeki peyzaj 
alanlarında ve su ihtiyacına yönelik altyapı 
çalışmalarında kullanılmak üzere planlandı. 
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre 
politikaları ve kaynakların verimli kullanımı 
doğrultusunda yürütülen bu çalışma hem 
kampüs ekosistemine katkı sağlayacak 
hem de mevcut su sorununa kalıcı bir 
çözüm oluşturacak. 

Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 
Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
Kapsamında İş Birliği Protokolü İmzaladı
Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 Teknogirişim 
Sermaye Desteği (BİGG) Programı 
kapsamında yürütülecek “BİGG 
INVENTUS” projesinin 1. aşama 
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolüne 
imza attı. TÜBİTAK 1601 – Yenilik ve 
Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
kapsamında hazırlanan protokol, Sivas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve 
İşletici A.Ş. (Sivas Teknopark) uygulayıcı 
kuruluşu bünyesinde yürütülecek. 
Protokolde Üniversitemiz, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Teknopark 
A.Ş., Bozok Teknopark A.Ş. ve 
üniversitelerin teknoloji transfer ofisleri 
ortak kuruluş olarak yer aldı. İş birliği 
protokolüyle girişimcilik potansiyeline sahip 
yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, 

1. Ulusal Rehabilitasyon Hemşireliği 
Kongresi 
Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Rehabilitasyon Hemşireleri Derneği ile 
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzman Hekimleri Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen kongrede, rehabilitasyon 
hemşireliği alanındaki güncel bilimsel 
gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve 
araştırma sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. 
Alanında uzman akademisyenler ve sağlık 
profesyonellerinin yer aldığı oturumlarda; 
rehabilitasyon hemşireliğinde klinik 
yaklaşımlar, multidisipliner ekip 
çalışmasının önemi, hasta güvenliği, bakım 
kalitesi ve etik ilkeler gibi konular ele alındı. 
Üç gün boyunca yoğun bir bilimsel 
programla devam eden kongre, katılımcılar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırarak mesleki dayanışmayı güçlendirdi. 
Etkinlik, rehabilitasyon hemşireliği alanında 
geleceğe yön verecek yeni iş birliklerine de 
zemin hazırladı. 

etkinliği düzenlenmiştir.  Bozok Bilim 
İletişim Ofisi’nde düzenlenen etkinliğe çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte SORGED 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz 
tarafından, Erasmus+ Gençlik Değişimleri 
ve Eğitim Kursları, Avrupa Dayanışma 
Programı (ESC) gönüllülük projeleri, 
DiscoverEU kapsamında sunulan ücretsiz 
Avrupa seyahat imkânları hakkında bilgi 
verildi.

Üniversitemiz ile Özpak Gıda A.Ş. 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
14.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Özpak Gıda A.Ş arasında üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol 
imzalanmıştır. Protokol; Ar-Ge 
faaliyetlerinden öğrenci stajlarına, ortak 
projelerden akademik çalışmalara kadar 
geniş bir alanda iş birliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz ile İŞKUR Yozgat İl 
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke 
genelinde uygulanacak olan “İŞKUR 
Gençlik Programı” çerçevesinde 
Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Yozgat İl Müdürlüğü arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 
eğitimlerine devam eden öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanmaları ve iş gücü 
piyasasına kazandırılarak çalışma 
alışkanlığı edinmeleri amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde 
girmelerini sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. Rektörümüz, imzalanan bu 
protokolle öğrencilerin hem maddi destek 
imkânı bulacağını hem de kariyer 
planlamaları noktasında önemli bir deneyim 
edineceklerini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz, Türk Devletleri Teşkilatı 
Türk Üniversiteler Birliği Üyesi Oldu
07.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Türk 
devletleri üniversiteleriyle akademik ve 
kültürel bağlarının geliştirilmesi hedefiyle 
Türk Üniversiteler Birliği’ne (TÜRKÜNİB) 
üyelik başvurusu kabul edilmiştir. 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 
düzenlenen 8. Genel Kurul Toplantısı’nda 
alınan karar ile üniversitemiz, Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 
(TÜRKÜNİB) üyesi olmuştur. 

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
06.11.2025 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
koordinasyonunda Yozgat Valiliği ve 
Üniversitemiz iş birliğinde Yozgat’ta ilk kez 
“Siber Vatan Programı 2026” tanıtım 
toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
11.11.2025 tarihinde Üniversitemiz ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Arasında “Siber 
Güvenlik Eğitimi İş Birliği Protokolü” 
imzalanmıştır. Türkiye’nin UNESCO 
Öğrenen Şehirler Ağı üyesi illerinden biri 
olan Yozgat, bu iş birliği ile yaşam boyu 
öğrenme vizyonunu güçlendirerek gençlere 
yönelik istihdam, dijital dönüşüm ve beceri 
geliştirme alanlarında yeni fırsatlar 
sunacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, 
Kalkınma Ajansları koordinasyonunda 
yürütülen Siber Vatan Programı 2026, genç 
yetenekleri dijital savunmanın öncüleri 
yapıyor. Program kapsamında, hızla gelişen 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin beraberinde 
getirdiği güvenlik ihtiyaçlarına dikkat 
çekilerek, ülkemizin siber güvenlik 
alanındaki insan kaynağının güçlendirilmesi 
ve öğrencilerin siber güvenlikte yetkin 
bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.  

Üniversitemizde “Kariyer Günü’25” 
Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” 
etkinliği, öğrencilerle kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi. Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında düzenlenen etkinliğe Yozgat 
Cumhuriyet Başsavcısı Enes Serdar 
Aydoğan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yozgat Şube Başkanı Erhan Uyar, Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü 
Erdoğan Öztürk, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler, çeşitli sektörlerden firma 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
Gençlerin kariyer planlamalarına katkı 
sunmak, iş dünyasıyla doğrudan temas 
kurmalarını ve geleceklerine güçlü bir yön 
çizmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinlik yoğun ilgi gördü. 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 2025 yılı 
boyunca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 17’nci hedefi doğrultusunda 
ortaklık, iş birliği ve çok paydaşlı yönetişim 
anlayışını kurumsal düzeyde güçlendiren 
geniş kapsamlı faaliyetler yürütmüştür. 
Üniversite-sanayi iş birliklerinden bölgesel 
kalkınma protokollerine, uluslararası 
akademik ağlardan girişimcilik ve 
inovasyon odaklı proje ortaklıklarına, 
çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarından 
kariyer ve istihdam odaklı paydaş 
buluşmalarına kadar birçok alanda kamu 
kurumları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve uluslararası üniversitelerle 
somut iş birlikleri hayata geçirilmiştir. 
Öğrenciler, akademik personel ve dış 
paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
faaliyetler; bilgi paylaşımı, kapasite 
geliştirme, teknoloji transferi ve toplumsal 
farkındalık boyutlarında üniversitenin ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte başarma 
kültürünü güçlendirdiğini açık biçimde 
ortaya koymaktadır. 

“SKA-17 Amaçlar için Ortaklıklar” hedefleri 
doğrultusunda yapılan iş birlikleri ve 
etkinlikler aşağıda özetlenmiştir. 

Engelleri İnovasyon ile Aş Proje Fikri 
Final Programı ve Ödül Töreni 
Düzenlendi
03 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen 
“Engelleri İnovasyon ile Aş 2. Proje Fikri 
Yarışması” ve final ve ödül töreni, 
öğrenciler, akademisyenler, üniversitemiz 
engelli birimi ve MÜSİAD Yozgat şubesi ile 
paydaşlarla iş birliğini görünür kılmıştır.

üniversiteler arası ortak çalışmaların 
artırılması ve akademik bilginin 
ticarileşmesine katkı sunulması 
amaçlanıyor.
2026–2028 dönemi BİGG 1. Aşama 
Hızlandırma Programı kapsamında 
yürürlüğe giren protokol, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak girişimcilik ve 
inovasyon odaklı projelerin hayata 
geçirilmesini hedefliyor. 

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.
Protokol kapsamında; toprağın korunması, 
tabii kaynakların geliştirilmesi ve iklim 
değişikliğine uyum konusunda ortak 
çalışmalar yürütülecek. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele, sel, çığ ve heyelan 
kontrolü, entegre havza ıslahı projeleri ile 
toprak-su-bitki dengesinin yeniden tesis 
edilmesi iş birliğinin ana başlıklarını 
oluşturuyor. Ayrıca, sürdürülebilir karbon 
yutak alanlarının oluşturulması, bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi, akademik iş 
birlikleri ve teknolojik bilgi paylaşımıyla net 

sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlanması 
da protokolün amaçları arasında yer alıyor.
İş birliği çerçevesinde ilk adım olarak, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz 
kampüsünde model karbon yutak alanı 
oluşturulacak. Öğrencilerimize ve 
kamuoyuna yönelik önemli bir farkındalık 
aracı olacak bu uygulamayla, sürdürülebilir 
çevre yönetiminin sahadaki güçlü 
örneklerinden biri olması hedefleniyor. 

Genç Fikirler Fabrikası İş Fikri Çalışması 
Final Programı
UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı 
kapsamında iyi uygulama örneklerinden biri 
olan “Genç Fikirler Fabrikası (GFF)” İş Fikri 
Yarışması'nın ikinci dönem final programı, 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat Bozok 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 
Yozgat Valiliği, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok 
Üniversitesi ve Bozok Teknopark iş 
birliğinde yürütülen program kapsamında, 
ön değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 7 girişimci ekip prototiplerini 
geliştirerek jüri üyeleri ve yatırımcılar 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi. 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Yunus Emre Şeker, akademisyenler, daire 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

“Human Papilloma Virüsü, Enfeksiyonu, 
Tanı, Tedavi ve Aşılar” Eğitimleri Sürüyor
Proje kapsamında ilk eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenirken, ikinci etap eğitim ise 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Eren Çorap firması çalışanlarına 
verildi. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kader, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol, Öğr. 
Gör. Esma Kır ve Arş. Gör. Nursema Aksöz 
tarafından verilen eğitimlerde, Human 
Papilloma Virüsü (HPV), enfeksiyonun 
bulaşma yolları, tanı ve tedavi yöntemleri ile 
tarama programları hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımın yoğun 
olduğu eğitimde, HPV enfeksiyonunun 
önlenmesinde erken tanı ve aşılama 
bilincinin önemine dikkat çekildi.

Proje ile toplumda sağlık bilincinin 
artırılması, enfeksiyon hastalıklarının 
önlenmesi ve toplum sağlığının 
sürdürülebilir şekilde korunması 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Batı Kampüsü’ndeki 
Asfalt Çalışmalarını İnceledi
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Karayolları Kayseri 6. Bölge 
Müdürlüğü koordinesinde Yozgat 65. Şube 
Şefliği ekipleri tarafından Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yürütülen asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında gerçekleştirilen 
yol düzenleme ve asfaltlama çalışmalarını 
yerinde takip eden Rektörümüz, 
yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmaların önemine vurgu 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
katkılarından dolayı Karayolları Kayseri 6. 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 65. Şube Şefliği 
ekiplerine teşekkür ederek yapılan 
düzenlemelerin öğrenciler ve personel için 
büyük kolaylık sağlayacağını ifade etti. 

SKA 17 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler

https://www.bozok.edu.tr/haber/işbirliği/4349)
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Üniversitemiz Kampüsüne Güneş 
Enerjisi Santrali Kuruluyor
Üniversitemizde, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından ihalesi 
tamamlanan Güneş Enerjisi Santrali’nin 
(GES) kurulumu kapsamında istişare 
toplantısı yapıldı. Toplantıya, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Hıdır, 
Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Mustafa Kocakaya, Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanı Dr. Talip Çay, Konya Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk 
Öztürk ve santrali kuracak yüklenici 
firmanın yetkilisi Ekmel Tozoğlu katıldı. 
Toplantıda, üniversitemiz kampüs arazisine 
kurulacak güneş enerjisi santralinin teknik 
detayları, uygulama süreci ve sürdürülebilir 
enerjiye katkısı üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

Üniversitemiz Kampüsünde Yeni Su 
Kaynağı Bulundu   
Üniversitemiz ile Devlet Su İşleri (DSİ) Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan iş birliği 
protokolü kapsamında, üniversitemiz 
yerleşkesinde yürütülen su sorununa 
yönelik başlatılan çalışmalar sonucunda 
önemli bir gelişme yaşandı. Kampüs 
genelinde Yozgat DSİ 123. Şube Müdürlüğü 
ekiplerince sürdürülen araştırma ve sondaj 
faaliyetleri neticesinde 204 metre derinlikte 
yeni bir yeraltı su kaynağına ulaşıldı. 
Gerçekleştirilen sondaj çalışmasında 
saniyede 5 litre debiye sahip su akışı tespit 

5. Türk-Arap Üniversite Rektörleri 
Kongresi
Üniversitemiz, uluslararası düzeyde 
bilimsel etkileşimi artırma ve ortak projeler 
geliştirme vizyonu doğrultusunda 
çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor. Bu 
kapsamda Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Güngör Yılmaz ve İlahiyat Fakültesi 
Öğretim Üyemiz Prof. Dr. Gülhan Türk, 
10–11 Ekim 2025 tarihleri arasında Tunus El 
Menar Üniversitesi ev sahipliğinde 
düzenlenen 5. Türk-Arap Üniversite 
Rektörleri Kongresi’ne katıldı. 
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 
Dr. Erol Özvar’ın konuşmacı olarak yer 
aldığı uluslararası kongreye, 12 Arap 
ülkesinden 42 üniversite ve Türkiye’den 41 
üniversite temsilcisi katılım sağladı.
Türk ve Arap üniversiteleri arasında 
akademik iş birliğini güçlendirmeyi, bilimsel 
araştırma, eğitim ve kültürel alanlarda ortak 
çalışmalar geliştirmeyi amaçlayan kongre, 
yükseköğretim kurumları arasındaki iş 
birliğini derinleştirmeye yönelik önemli bir 
platform oluşturdu. Bu kapsamda 
Üniversitemiz, 8 farklı üniversite ile 
akademik iş birliği protokolü imzalayarak 
uluslararası akademik ağını genişletti. 
Ayrıca çok sayıda üniversiteyle gelecekte 
yürütülebilecek ortak projeler ve değişim 
programları için ikili temas noktaları 
oluşturuldu. 

Üniversitemiz, İstanbul’da Düzenlenen 
Global Zero Waste Forum’una Katıldı
Sıfır Atık Vakfı Onursal Başkanı Emine 
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde, 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’un 
katılımıyla Sıfır Atık Vakfı öncülüğünde 
düzenlenen Uluslararası Sıfır Atık Forumu, 
İstanbul’da gerçekleştirildi. Kamu 
kurumlarından özel sektöre, akademiden 
sivil topluma kadar çok sayıda paydaş, sıfır 
atık konusunda uygulanabilir politika ve 
stratejileri değerlendirdi.
“İnsan, Mekân, Dönüşüm” temasıyla 
düzenlenen foruma, Üniversitemizden İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Topluluğu Danışmanı 
Doç. Dr. Serpil Savcı katıldı. Üniversitemizi 
temsilen foruma katılan Doç. Dr. Savcı, 
üniversitemizin yeşil kampüs vizyonu, 
sürdürülebilir çevre yaklaşımları ve bu 
kapsamda yürütülen çalışmalar hakkında 
bilgi verdi. Ayrıca, çevre bilincinin 
artırılmasına yönelik yürütülen projeleri 
uluslararası katılımcılarla paylaştı.
Forum kapsamında, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileri ve 
uluslararası çevre temsilcileriyle yapılan 
görüşmelerde, sürdürülebilir yaşam 
hedeflerine katkı sağlayacak yeni iş birlikleri 
ve projeler üzerinde fikir alışverişinde 
bulunuldu. 

Üniversitemizden Bölgesel Kalkınmayı 
Güçlendirecek Yeni İş Birliği Protokolü
25.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri 
Birliği arasında bölgesel kalkınmayı 
güçlendirici iş birliği protokolü 
imzalanmıştır. Böylece üniversitemiz 
sürdürülebilir kalkınma hedefleri 
bağlamında birliğe akademik ve bilimsel 
destek sağlayarak bölge yetiştiricilerinin 
farkındalığının artırılmasını amaçlamıştır.

“Erasmus+, ESC ve DiscoverEU 
Fırsatları” Konulu Bilim Kafe Etkinliği 
Düzenlendi
26.11.2025 tarihinde üniversitemiz Bilim 
İletişimi Ofisi ve Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) arasında yürütülen iş birliği 
kapsamında “Erasmus+, ESC ve 
DiscoverEU Fırsatları” konulu Bilim Kafe 

edildi. Elde edilen bu yeni su kaynağı, 
üniversitemiz kampüsündeki peyzaj 
alanlarında ve su ihtiyacına yönelik altyapı 
çalışmalarında kullanılmak üzere planlandı. 
Üniversitemizde sürdürülebilir çevre 
politikaları ve kaynakların verimli kullanımı 
doğrultusunda yürütülen bu çalışma hem 
kampüs ekosistemine katkı sağlayacak 
hem de mevcut su sorununa kalıcı bir 
çözüm oluşturacak. 

Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 
Teknogirişim Sermaye Desteği Programı 
Kapsamında İş Birliği Protokolü İmzaladı
Üniversitemiz, TÜBİTAK 1812 Teknogirişim 
Sermaye Desteği (BİGG) Programı 
kapsamında yürütülecek “BİGG 
INVENTUS” projesinin 1. aşama 
faaliyetlerine yönelik iş birliği protokolüne 
imza attı. TÜBİTAK 1601 – Yenilik ve 
Girişimcilik Alanlarında Kapasite 
Artırılmasına Yönelik Destek Programı 
kapsamında hazırlanan protokol, Sivas 
Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve 
İşletici A.Ş. (Sivas Teknopark) uygulayıcı 
kuruluşu bünyesinde yürütülecek. 
Protokolde Üniversitemiz, Tokat 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi, Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve 
Teknoloji Üniversitesi, Sivas Teknopark 
A.Ş., Bozok Teknopark A.Ş. ve 
üniversitelerin teknoloji transfer ofisleri 
ortak kuruluş olarak yer aldı. İş birliği 
protokolüyle girişimcilik potansiyeline sahip 
yenilikçi fikirlerin desteklenmesi, 

1. Ulusal Rehabilitasyon Hemşireliği 
Kongresi 
Üniversitemiz, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 
Rehabilitasyon Hemşireleri Derneği ile 
Türkiye Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 
Uzman Hekimleri Derneği iş birliğiyle 
gerçekleştirilen kongrede, rehabilitasyon 
hemşireliği alanındaki güncel bilimsel 
gelişmeler, yenilikçi uygulamalar ve 
araştırma sonuçları katılımcılarla paylaşıldı. 
Alanında uzman akademisyenler ve sağlık 
profesyonellerinin yer aldığı oturumlarda; 
rehabilitasyon hemşireliğinde klinik 
yaklaşımlar, multidisipliner ekip 
çalışmasının önemi, hasta güvenliği, bakım 
kalitesi ve etik ilkeler gibi konular ele alındı. 
Üç gün boyunca yoğun bir bilimsel 
programla devam eden kongre, katılımcılar 
arasında bilgi ve deneyim paylaşımını 
artırarak mesleki dayanışmayı güçlendirdi. 
Etkinlik, rehabilitasyon hemşireliği alanında 
geleceğe yön verecek yeni iş birliklerine de 
zemin hazırladı. 

etkinliği düzenlenmiştir.  Bozok Bilim 
İletişim Ofisi’nde düzenlenen etkinliğe çok 
sayıda öğrenci katıldı. Etkinlikte SORGED 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Uğuz 
tarafından, Erasmus+ Gençlik Değişimleri 
ve Eğitim Kursları, Avrupa Dayanışma 
Programı (ESC) gönüllülük projeleri, 
DiscoverEU kapsamında sunulan ücretsiz 
Avrupa seyahat imkânları hakkında bilgi 
verildi.

Üniversitemiz ile Özpak Gıda A.Ş. 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı
14.11.2025 tarihinde üniversitemiz ile 
Özpak Gıda A.Ş arasında üniversite-sanayi 
iş birliğini geliştirmek amacıyla protokol 
imzalanmıştır. Protokol; Ar-Ge 
faaliyetlerinden öğrenci stajlarına, ortak 
projelerden akademik çalışmalara kadar 
geniş bir alanda iş birliğini hedeflemektedir.

Üniversitemiz ile İŞKUR Yozgat İl 
Müdürlüğü Arasında İş Birliği Protokolü 
İmzalandı
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından duyurulan ve ülke 
genelinde uygulanacak olan “İŞKUR 
Gençlik Programı” çerçevesinde 
Üniversitemiz ile Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) 
Yozgat İl Müdürlüğü arasında iş birliği 
protokolü imzalandı. Protokol ile 
eğitimlerine devam eden öğrencilerin iş 
hayatına hazırlanmaları ve iş gücü 
piyasasına kazandırılarak çalışma 
alışkanlığı edinmeleri amaçlanıyor.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 
protokol imza töreninde yaptığı 
konuşmada, öğrencilerin mezuniyet sonrası 
iş gücü piyasasına daha güçlü bir şekilde 
girmelerini sağlamayı amaçladıklarını 
belirtti. Rektörümüz, imzalanan bu 
protokolle öğrencilerin hem maddi destek 
imkânı bulacağını hem de kariyer 
planlamaları noktasında önemli bir deneyim 
edineceklerini sözlerine ekledi.

Üniversitemiz, Türk Devletleri Teşkilatı 
Türk Üniversiteler Birliği Üyesi Oldu
07.11.2025 tarihinde Üniversitemiz Türk 
devletleri üniversiteleriyle akademik ve 
kültürel bağlarının geliştirilmesi hedefiyle 
Türk Üniversiteler Birliği’ne (TÜRKÜNİB) 
üyelik başvurusu kabul edilmiştir. 
Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te 
düzenlenen 8. Genel Kurul Toplantısı’nda 
alınan karar ile üniversitemiz, Türk 
Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği 
(TÜRKÜNİB) üyesi olmuştur. 

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
06.11.2025 tarihinde Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Savunma Sanayii Başkanlığı, 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) 
koordinasyonunda Yozgat Valiliği ve 
Üniversitemiz iş birliğinde Yozgat’ta ilk kez 
“Siber Vatan Programı 2026” tanıtım 
toplantısı yapılmıştır.

Üniversitemiz ile Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı Arasında “Siber Güvenlik Eğitimi 
İş Birliği Protokolü” İmzalandı
11.11.2025 tarihinde Üniversitemiz ile Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Arasında “Siber 
Güvenlik Eğitimi İş Birliği Protokolü” 
imzalanmıştır. Türkiye’nin UNESCO 
Öğrenen Şehirler Ağı üyesi illerinden biri 
olan Yozgat, bu iş birliği ile yaşam boyu 
öğrenme vizyonunu güçlendirerek gençlere 
yönelik istihdam, dijital dönüşüm ve beceri 
geliştirme alanlarında yeni fırsatlar 
sunacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile 
Savunma Sanayii Başkanlığı iş birliğinde, 
Kalkınma Ajansları koordinasyonunda 
yürütülen Siber Vatan Programı 2026, genç 
yetenekleri dijital savunmanın öncüleri 
yapıyor. Program kapsamında, hızla gelişen 
bilgi ve iletişim teknolojilerinin beraberinde 
getirdiği güvenlik ihtiyaçlarına dikkat 
çekilerek, ülkemizin siber güvenlik 
alanındaki insan kaynağının güçlendirilmesi 
ve öğrencilerin siber güvenlikte yetkin 
bireyler olarak yetişmesi hedefleniyor.  

Üniversitemizde “Kariyer Günü’25” 
Etkinliği Düzenlendi
Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 
tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” 
etkinliği, öğrencilerle kamu kurumları, sivil 
toplum kuruluşları ve özel sektör 
temsilcilerini bir araya getirdi. Üniversitemiz 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
fuaye alanında düzenlenen etkinliğe Yozgat 
Cumhuriyet Başsavcısı Enes Serdar 
Aydoğan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Evren Yaşar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Yusuf Hıdır ve Prof. Dr. Tansel 
Hacıhasanoğlu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Müstakil 
Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) 
Yozgat Şube Başkanı Erhan Uyar, Yozgat 
Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müdürü 
Erdoğan Öztürk, Üniversitemiz Genel 
Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, 
akademisyenler, çeşitli sektörlerden firma 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. 
Gençlerin kariyer planlamalarına katkı 
sunmak, iş dünyasıyla doğrudan temas 
kurmalarını ve geleceklerine güçlü bir yön 
çizmelerini sağlamak amacıyla düzenlenen 
etkinlik yoğun ilgi gördü. 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 2025 yılı 
boyunca Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’nın 17’nci hedefi doğrultusunda 
ortaklık, iş birliği ve çok paydaşlı yönetişim 
anlayışını kurumsal düzeyde güçlendiren 
geniş kapsamlı faaliyetler yürütmüştür. 
Üniversite-sanayi iş birliklerinden bölgesel 
kalkınma protokollerine, uluslararası 
akademik ağlardan girişimcilik ve 
inovasyon odaklı proje ortaklıklarına, 
çevresel sürdürülebilirlik uygulamalarından 
kariyer ve istihdam odaklı paydaş 
buluşmalarına kadar birçok alanda kamu 
kurumları, özel sektör, sivil toplum 
kuruluşları ve uluslararası üniversitelerle 
somut iş birlikleri hayata geçirilmiştir. 
Öğrenciler, akademik personel ve dış 
paydaşların aktif katılımıyla gerçekleşen bu 
faaliyetler; bilgi paylaşımı, kapasite 
geliştirme, teknoloji transferi ve toplumsal 
farkındalık boyutlarında üniversitenin ortak 
hedefler doğrultusunda birlikte başarma 
kültürünü güçlendirdiğini açık biçimde 
ortaya koymaktadır. 

“SKA-17 Amaçlar için Ortaklıklar” hedefleri 
doğrultusunda yapılan iş birlikleri ve 
etkinlikler aşağıda özetlenmiştir. 

Engelleri İnovasyon ile Aş Proje Fikri 
Final Programı ve Ödül Töreni 
Düzenlendi
03 Aralık 2025 tarihinde düzenlenen 
“Engelleri İnovasyon ile Aş 2. Proje Fikri 
Yarışması” ve final ve ödül töreni, 
öğrenciler, akademisyenler, üniversitemiz 
engelli birimi ve MÜSİAD Yozgat şubesi ile 
paydaşlarla iş birliğini görünür kılmıştır.

üniversiteler arası ortak çalışmaların 
artırılması ve akademik bilginin 
ticarileşmesine katkı sunulması 
amaçlanıyor.
2026–2028 dönemi BİGG 1. Aşama 
Hızlandırma Programı kapsamında 
yürürlüğe giren protokol, bölgesel 
kalkınmaya katkı sağlayacak girişimcilik ve 
inovasyon odaklı projelerin hayata 
geçirilmesini hedefliyor. 

Üniversitemiz ile Çölleşme ve Erozyonla 
Mücadele Genel Müdürlüğü Arasında İş 
Birliği Protokolü İmzalandı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele 
Genel Müdürlüğü ile Üniversitemiz arasında 
iş birliği protokolü imzalandı. Bakanlıkta 
düzenlenen törende protokole, Çölleşme ve 
Erozyonla Mücadele Genel Müdürü Prof. 
Dr. Kasım Yenigün ve Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Evren Yaşar imza attı.
Protokol kapsamında; toprağın korunması, 
tabii kaynakların geliştirilmesi ve iklim 
değişikliğine uyum konusunda ortak 
çalışmalar yürütülecek. Çölleşme ve 
erozyonla mücadele, sel, çığ ve heyelan 
kontrolü, entegre havza ıslahı projeleri ile 
toprak-su-bitki dengesinin yeniden tesis 
edilmesi iş birliğinin ana başlıklarını 
oluşturuyor. Ayrıca, sürdürülebilir karbon 
yutak alanlarının oluşturulması, bilimsel 
araştırmaların desteklenmesi, akademik iş 
birlikleri ve teknolojik bilgi paylaşımıyla net 

sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlanması 
da protokolün amaçları arasında yer alıyor.
İş birliği çerçevesinde ilk adım olarak, 
Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel 
Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz 
kampüsünde model karbon yutak alanı 
oluşturulacak. Öğrencilerimize ve 
kamuoyuna yönelik önemli bir farkındalık 
aracı olacak bu uygulamayla, sürdürülebilir 
çevre yönetiminin sahadaki güçlü 
örneklerinden biri olması hedefleniyor. 

Genç Fikirler Fabrikası İş Fikri Çalışması 
Final Programı
UNESCO Öğrenen Şehirler Ağı 
kapsamında iyi uygulama örneklerinden biri 
olan “Genç Fikirler Fabrikası (GFF)” İş Fikri 
Yarışması'nın ikinci dönem final programı, 
26 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat Bozok 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. 
Yozgat Valiliği, Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok 
Üniversitesi ve Bozok Teknopark iş 
birliğinde yürütülen program kapsamında, 
ön değerlendirme sürecini başarıyla 
tamamlayan 7 girişimci ekip prototiplerini 
geliştirerek jüri üyeleri ve yatırımcılar 
karşısında sunumlarını gerçekleştirdi. 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa Yozgat 
Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta 
Anadolu Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Yunus Emre Şeker, akademisyenler, daire 
müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 
öğrenciler katıldı.

“Human Papilloma Virüsü, Enfeksiyonu, 
Tanı, Tedavi ve Aşılar” Eğitimleri Sürüyor
Proje kapsamında ilk eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’nda 
düzenlenirken, ikinci etap eğitim ise 
Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 
gösteren Eren Çorap firması çalışanlarına 
verildi. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Çiğdem Kader, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Özlem Doğan Yüksekol, Öğr. 
Gör. Esma Kır ve Arş. Gör. Nursema Aksöz 
tarafından verilen eğitimlerde, Human 
Papilloma Virüsü (HPV), enfeksiyonun 
bulaşma yolları, tanı ve tedavi yöntemleri ile 
tarama programları hakkında katılımcılara 
kapsamlı bilgiler aktarıldı. Katılımın yoğun 
olduğu eğitimde, HPV enfeksiyonunun 
önlenmesinde erken tanı ve aşılama 
bilincinin önemine dikkat çekildi.

Proje ile toplumda sağlık bilincinin 
artırılması, enfeksiyon hastalıklarının 
önlenmesi ve toplum sağlığının 
sürdürülebilir şekilde korunması 
amaçlanıyor.

Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
Üniversitemiz Batı Kampüsü’ndeki 
Asfalt Çalışmalarını İnceledi
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren 
Yaşar, Karayolları Kayseri 6. Bölge 
Müdürlüğü koordinesinde Yozgat 65. Şube 
Şefliği ekipleri tarafından Bilal Şahin Batı 
Kampüsü’nde yürütülen asfalt çalışmalarını 
yerinde inceledi.
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi ile Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında gerçekleştirilen 
yol düzenleme ve asfaltlama çalışmalarını 
yerinde takip eden Rektörümüz, 
yetkililerden detaylı bilgi aldı.
Kampüs içi ulaşımın iyileştirilmesi adına 
yürütülen çalışmaların önemine vurgu 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar, 
katkılarından dolayı Karayolları Kayseri 6. 
Bölge Müdürlüğüne bağlı 65. Şube Şefliği 
ekiplerine teşekkür ederek yapılan 
düzenlemelerin öğrenciler ve personel için 
büyük kolaylık sağlayacağını ifade etti. 

SKA 17 Alanındaki Akademik ve Sosyal 
Faaliyetler


